



ОБЩИНА град ДОБРИЧ

9300 Добрич, ул. "България" 12, тел. 058 / 601 203; центр. 600 001 – 004; факс 058 / 600 166
e-mail: dobrich@dobrich.bg www.dobrich.bg

ДО

КМЕТА НА ОБЩИНА ГРАД ДОБРИЧ

ТЕХНИЧЕСКО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

Долуподписаният : Емил Николаев Калъчев

(име, презиме, фамилия)

в качеството ми на Управител / Представител (посочете длъжността)

на Обединение «Хранкострой 2019» ДЗЗД (посочете наименованието на участника)

УВАЖАЕМИ Г-Н КМЕТ,

След като се запознах с условията по открита процедура за избор на изпълнител на обществена поръчка с предмет „Реконструкция на вътрешно-разпределителна водопроводна мрежа за кв. Рилци – Етап I, гр. Добрич“.

чл. 37 ЗОП във вр. с рег.
2016/679

1. Заявяваме, че ще изпълним поръчката в съответствие с всички нормативни изисквания за този вид дейност, както и в съответствие с изискванията на възложителя, посочени в техническата спецификация, обявлението и указанията за възлагане на обществената поръчка.

2. Гарантираме, че сме в състояние да изпълним качествено поръчката в пълно съответствие с предложението ни, изискванията на Възложителя, действащото законодателство и представения проект на договор.

3. Срок на договора/срок за изпълнение:

(1)Срокът на договора: до 12 месеца от датата на сключване на договора за изпълнение.

(2) Срок на изпълнение: Изпълнението на обществената поръчка е със срок за изпълнение до 6 месеца. Срокът започва да тече от датата на съставяне и

чл. 37 ЗОП във вр. с рег. 2016/679



ОБЩИНА град ДОБРИЧ

9300 Добрич, ул. "България" 12, тел. 058 / 601 203; центр. 600 001 – 004; факс 058 / 600 166
e-mail: dobrich@dobrich.bg www.dobrich.bg

подписване на Протокол обр.2/2а по Наредба №3 от 31.07.2003г. за откриване на строителна площадка и е до Датата на подписване на Констативен Акт обр. 15.

4. Предлаган подход за качествено изпълнение на поръчката (Приложение 1)
5. Организация за изпълнение на дейностите от предмета на поръчката (Приложение 2)
6. Линеен график за изпълнение на предмета на поръчката (Приложение 3)
7. Комуникация и координация при изпълнение на поръчката (Приложение 4)
8. Социални характеристики, свързани с изпълнението на поръчката (Приложение 5)
9. Мерки за опазване на околната среда (Приложение 6)
10. Предложение за управление на риска (Приложение 7)
11. План за осигуряване на гаранционната поддръжка и устойчивост на обекта (Приложение 8)
12. **Гаранционни срокове:** минималните срокове за видовете дейности съгласно Наредба №2 от 31.07.2003 г. за въвеждане в експлоатация на строежите в Република България и минимални гаранционни срокове за изпълнени строителни и монтажни работи, съоръжения и строителни обекти, в случаите когато определените минимални срокове превишават 60 месеца, във всички останали случаи гаранционния срок е 60 месеца.

чл. 37 ЗОП във вр. с пер. 2016/679

13. Декларираме, че:

Всички дейности ще бъдат съгласувани с Възложителя и при необходимост коригирани и ще се изпълняват в обем и съдържание съгласно Техническите спецификации, приложенията към тях и настоящата оферта.

Сме запознати с документацията за участие и приемаме без възражения условията и изискванията.

В случай, че бъдем определени за изпълнители, ние ще представим всички документи, необходими за подписване на договора съгласно документацията за участие в посочения срок от възложителя.

чл. 37 ЗОП във вр. с пер. 2016/679



ОБЩИНА град ДОБРИЧ

9300 Добрич, ул. "България" 12, тел. 058 / 601 203; центр. 600 001 – 004; факс 058 / 600 166
e-mail: dobrich@dobrich.bg www.dobrich.bg

14. Удостоверяваме и потвърждаваме, че:

- Ще подписваме съответните актове и протоколи по време на строителството, съгласно Наредба № 3/2003 г. за съставяне на актове и протоколи по време на строителството и договорните условия на договора;
- Строително-монтажните работи (СМР/СРР) ще бъдат изпълнени в съответствие със съществените изисквания към строежите, определени чрез Закона за устройство на територията (ЗУТ), както и другото приложимо действащо законодателство в областта на строителството, техническите спецификации, инвестиционния проект и изискванията на Възложителя;
- Екзекутивната документация и необходимите изпитания за пускане в експлоатация, когато и където е приложимо, се осигуряват за наша сметка.
- Разходите за консумация на електрическа енергия, вода и други консумативи, които са необходими за изграждане и въвеждане на обекта в експлоатация, са за наша сметка.

15. Декларирам, че при изготвяне на офертата са спазени задълженията, свързани с данъци и осигуровки, закрива на заетостта и условията на труд;

чл. 37 ЗОП във вр. с рег. 2016/679

Неразделна част от настоящата оферта са :

Приложения 1,2,3,4,5,6,7 и 8

Настоящата оферта има валидност 5 месеца, считано от последната обявена дата за подаване на оферти и е неразделна част от документите по процедурата.

13.08.2020 г.

(дата на подписване)

(подпис и печат)


чл. 37 ЗОП във вр. с рег. 2016/679



ОБЩИНА град ДОБРИЧ

9300 Добрич, ул. "България" 12, тел. 058 / 601 203; центр. 600 001 – 004; факс 058 / 600 166
e-mail: dobrich@dobrich.bg www.dobrich.bg

ДО

КМЕТА НА ОБЩИНА ГРАД ДОБРИЧ

ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

Долуподписаният: Емил Николаев Кальчев

(име, презиме, фамилия)

в качеството ми на Управител / Представител *(посочете длъжността)*

на Обединение «Хранкострой 2019» ДЗЗД *(посочете наименованието на участника)*

УВАЖАЕМИ Г-Н КМЕТ,

След като се запознах с условията по открита процедура за избор на изпълнител на обществена поръчка с предмет: „**Реконструкция на вътрешно-разпределителна водопроводна мрежа за кв. Рилци – Етап I, гр. Добрич**“, предлагам:

I. Общата цена за изпълнение на договора е: 946 692,89 (словом: деветстотин четиридесет и шест хиляди шестстотин деветдесет и два лева и осемдесет и девет стотинки) лева без ДДС , съгласно попълнена количествено стойностна сметка

II. Общата цена за изпълнение на договора е окончателна и не подлежи на увеличение, като:

1. посочената цена включва всички разходи по цялостно изпълнение на поръчката;

2. Плащането на Цената за изпълнение на договора се извършва при условията и по реда на проекта на договор.

III. Показатели за ценообразуването:

- часова ставка – 6,05 лева/час;



ОБЩИНА град ДОБРИЧ

9300 Добрич, ул. "България" 12, тел. 058 / 601 203; центр. 600 001 – 004; факс 058 / 600 166
e-mail: dobrich@dobrich.bg www.dobrich.bg

- допълнителни разходи за труд – 85 %;
- допълнителни разходи за механизация - 5%;
- доставно-складови разходи - 2%;
- печалба върху всичките СМД - 4%;

Единичните цени на отделните видове строително-ремонтни дейности ще съставяме на база СЕК (Например : УСН. "Building manager " или "Гауди" или др.).

Настоящата оферта има валидност 5 месеца, считано от обявената последна дата за подаване на оферти по откритата процедура и е неразделна част от документите по процедурата.

13.08.2020 г.

(дата на подписване)



(подпис и печат)

“Реконструкция на вътрешно-разпределителна водопроводна мрежа за кв. Рилци – Етап I, гр. Добрич“

Количествено - стойностна сметка

№	Вид СМР	М-ка	Кол-во	Цена	Сума
<i>Част Водоснабдяване</i>					
<i>Количествена сметка Клон № 13</i>					
<i>Строителни работи</i>					
1	Изкоп с ограничена ширина (0,6 до 1,2м, Н<2м) в земни почви на транспорт	м³	127,61	10,77 лв.	1 374,38 лв.
2	Изкоп с огр.ширина 0.6 - 1.2м - ръчно в земни почви Н<2м	м³	31,90	22,45 лв.	716,22 лв.
3	Прехвърляне на земна почва до 3 м хоризонтално и 2м вертикално разстояние - ръчно	м³	31,90	11,02 лв.	351,57 лв.
4	Натоварване земни почви на транспорт	м³	31,90	4,33 лв.	138,14 лв.
5	Превоз със самосвал земни почви до 10 км	м³	159,51	9,98 лв.	1 591,96 лв.
6	Химическа стабилизация на лъсови почви	м³	47,57	5,20 лв.	247,39 лв.
7	Довозване лъсова почва за засипване под водопровода и над темето на водопровода 30 см	м³	47,57	22,35 лв.	1 063,29 лв.
8	Обратно засипване с лъсова почва	м³	47,57	8,69 лв.	413,42 лв.
9	Уплътняване на лъсова основа, пласт 10см	м³	9,33	3,00 лв.	27,99 лв.
10	Уплътняване на лъсова засипка 30см над тръбите	м³	38,25	3,00 лв.	114,74 лв.
11	Натоварване и довозване изкопани лъсови почви за обратен насип (спада се пътната конструкция)	м³	80,54	14,31 лв.	1 152,50 лв.
12	Засипване изкопи с лъсови почви на пластове от 20 см	м³	80,54	8,69 лв.	699,87 лв.
13	Уплътняване с пневматична трамбовка на пластове по 20см	м³	80,54	3,00 лв.	241,61 лв.
14	Укрепване на изкопи, вкл. разкрепване	м²	314,02	5,07 лв.	1 592,10 лв.
15	Разваляне асфалтова настилка	м²	101,60	11,98 лв.	1 217,12 лв.
16	Водочерпене	м.см	10,00	220,03 лв.	2 200,30 лв.
17	Предпазни огради около обекта	м	100,00	7,58 лв.	758,00 лв.
18	Мост пътеки за преминаване над изкопа	м²	10,00	12,55 лв.	125,50 лв.
19	ВОД по време на строителството - предвижда се водопровода да се изгражда на участъци от по 100 м	бр.	2	250,00 лв.	500,00 лв.
<i>Монтажни работи</i>					
1	Доставка и монтаж тръби PE-HD DN110, PE100, PN10	мл	92,36	47,20 лв.	4 359,39 лв.
2	Доставка и полагане на сигнална лента "водоснабдяване"	мл	92,36	0,50 лв.	46,18 лв.
3	Доставка и полагане на детекторна лента "водоснабдяване"	мл	92,36	1,21 лв.	111,76 лв.
4	Изпитване на водопроводна мрежа	мл	92,36	0,79 лв.	72,96 лв.
5	Доставка и монтаж СКф100 с предпазна гарнитура	бр.	3,00	185,00 лв.	555,00 лв.
6	Доставка и монтаж СКф80 с предпазна гарнитура	бр.	2,00	155,00 лв.	310,00 лв.
7	Доставка и монтаж крайник фланшов ф110	бр.	7,00	15,66 лв.	109,62 лв.
8	Доставка и монтаж крайник фланшов ф90	бр.	4,00	12,66 лв.	50,64 лв.
9	Доставка и монтаж свободен фланец ф100	бр.	7,00	15,66 лв.	109,62 лв.
10	Доставка и монтаж свободен фланец ф80	бр.	4,00	12,66 лв.	50,64 лв.
11	Доставка и монтаж Тф110/90/110	бр.	1,00	125,41 лв.	125,41 лв.
12	Доставка и монтаж Тф90/90/90	бр.	1,00	96,71 лв.	96,71 лв.
13	Доставка и монтаж Нф110/90	бр.	1,00	69,50 лв.	69,50 лв.
14	Доставка и монтаж Дф90/11 градуса	бр.	1,00	78,00 лв.	78,00 лв.
15	Доставка и монтаж Коф90/90 градуса	бр.	1,00	65,00 лв.	65,00 лв.
16	Доставка и монтаж ФА DN100	бр.	1,00	97,00 лв.	97,00 лв.
17	Направа опорен блок	бр.	5,00	50,00 лв.	250,00 лв.
<i>Строителни работи СВО</i>					
1	Изкоп с ограничена ширина (0,6 до 1,2м, Н<2м) в земни почви на транспорт	м³	46,08	10,77 лв.	496,28 лв.
2	Изкоп с огр.ширина 0.6 - 1.2м - ръчно в земни почви Н<2м	м³	11,52	22,45 лв.	258,62 лв.
3	Прехвърляне на земна почва до 3 м хоризонтално и 2м вертикално разстояние - ръчно	м³	11,52	11,02 лв.	126,95 лв.
4	Натоварване земни почви на транспорт	м³	11,52	4,33 лв.	49,88 лв.

“Реконструкция на вътрешно-разпределителна водопроводна мрежа за кв. Рилци – Етап I, гр. Добрич“

Количествено - стойностна сметка

№	Вид СМР	М-ка	Кол-во	Цена	Сума
5	Превоз със самосвал земни почви до 10 км	м ³	57,60	9,98 лв.	574,85 лв.
6	Химическа стабилизация на лъсови почви	м ³	7,68	5,20 лв.	39,94 лв.
7	Довозване лъсова почва за засипване под водопровода и над темето на водопровода 30 см	м ³	7,68	22,35 лв.	171,65 лв.
8	Обратно засипване с лъсова почва	м ³	7,68	8,69 лв.	66,74 лв.
9	Уплътняване на лъсова основа, пласт 10см	м ³	1,92	3,00 лв.	5,76 лв.
10	Уплътняване на лъсова засипка 30см над тръбите	м ³	5,76	3,00 лв.	17,28 лв.
11	Натоварване и довозване нестандартна баластра или несортиран трошен камък за обратен насип	м ³	38,18	22,35 лв.	853,41 лв.
12	Засипване изкопи с нестандартна баластра на пластове от 20 см	м ³	38,18	8,69 лв.	331,82 лв.
13	Уплътняване с пневматична трамбовка на пластове по 20см	м ³	38,18	3,00 лв.	114,55 лв.
14	Разваляне асфалтова настилка	м ²	24,00	11,98 лв.	287,52 лв.
15	Укрепване на изкопи, вкл. разкрепване	м ²	144,00	5,07 лв.	730,08 лв.
16	Водочерпене	м.см	10,00	220,03 лв.	2 200,30 лв.
Монтажни работи СВО - 5					
1	Доставка и монтаж тръби PE-HD DN25, PE100, PN10	мл	24,00	7,00 лв.	168,00 лв.
2	Доставка и монтаж на ел.заваряема водовземна скоба ЕОф110/3/4"	бр.	5	85,06 лв.	425,30 лв.
3	Доставка и монтаж ТСКф3/4"	бр.	5	49,97 лв.	249,85 лв.
4	Доставка и монтаж преход с външна резба - ел заварям	бр.	15	49,97 лв.	749,55 лв.
5	Доставка и монтаж коляно с външна резба - ел заварям	бр.	5	50,22 лв.	251,10 лв.
Количествена сметка Клон № 14					
Строителни работи					
1	Изкоп с ограничена ширина (0,6 до 1,2м, Н<2м) в земни почви на транспорт	м ³	440,59	10,77 лв.	4 745,17 лв.
2	Изкоп с огр.ширина 0.6 - 1.2м - ръчно в земни почви Н<2м	м ³	110,15	22,45 лв.	2 472,82 лв.
3	Прехвърляне на земна почва до 3 м хоризонтално и 2м вертикално разстояние - ръчно	м ³	110,15	11,02 лв.	1 213,83 лв.
4	Натоварване земни почви на транспорт	м ³	110,15	4,33 лв.	476,94 лв.
5	Превоз със самосвал земни почви до 10 км	м ³	550,74	9,98 лв.	5 496,38 лв.
6	Химическа стабилизация на лъсови почви	м ³	162,65	5,20 лв.	845,76 лв.
7	Довозване лъсова почва за засипване под водопровода и над темето на водопровода 30 см	м ³	167,54	22,35 лв.	3 744,54 лв.
8	Обратно засипване с лъсова почва	м ³	162,65	8,69 лв.	1 413,39 лв.
9	Уплътняване на лъсова основа, пласт 10см	м ³	32,53	3,00 лв.	97,59 лв.
10	Уплътняване на лъсова засипка 30см над тръбите	м ³	130,12	3,00 лв.	390,35 лв.
11	Натоварване и довозване изкопани лъсови почви за обратен насип (спада се пътната конструкция)	м ³	273,70	14,31 лв.	3 916,58 лв.
12	Засипване изкопи с лъсови почви на пластове от 20 см	м ³	273,70	8,69 лв.	2 378,41 лв.
13	Уплътняване с пневматична трамбовка на пластове по 20см	м ³	273,70	3,00 лв.	821,09 лв.
14	Укрепване на изкопи, вкл. разкрепване	м ²	1095,04	5,07 лв.	5 551,84 лв.
15	Разваляне на асфалтова настилка	м ²	354,28	11,98 лв.	4 244,24 лв.
16	Водочерпене	м.см	40,00	220,03 лв.	8 801,20 лв.
17	Предпазни огради около обекта	м	200,00	7,58 лв.	1 516,00 лв.
18	Мост пътеки за преминаване над изкопа	м ²	20,00	12,55 лв.	251,00 лв.
19	ВОД по време на строителството - предвижда се водопровода да се изгражда на участъци от по 100 м	бр.	5	250,00 лв.	1 250,00 лв.
Монтажни работи					
1	Доставка и монтаж тръби PE-HD DN90, PE100, PN10	мл	313,07	34,20 лв.	10 706,99 лв.
2	Доставка и монтаж тръби PE-HD DN90, PE100, PN10	мл	9,00	34,20 лв.	307,80 лв.
3	Доставка и полагане на сигнална лента "водоснабдяване"	мл	322,07	0,50 лв.	161,04 лв.

"Реконструкция на вътрешно-разпределителна водопроводна мрежа за кв. Рилци – Етап I, гр. Добрич"

Количествено - стойностна сметка

№	Вид СМР	М-ка	Кол-во	Цена	Сума
4	Доставка и полагане на детекторна лента "водоснабдяване"	мл	322,07	1,21 лв.	389,70 лв.
5	Изпитване на водопроводна мрежа	мл	322,07	0,79 лв.	254,44 лв.
6	Доставка и монтаж СКф80 с предпазна гарнитура	бр.	10,00	155,00 лв.	1 550,00 лв.
7	Доставка и монтаж накрайник фланшов ф90	бр.	17,00	12,66 лв.	215,22 лв.
8	Доставка и монтаж свободен фланец ф80	бр.	17,00	12,66 лв.	215,22 лв.
9	Доставка и монтаж Тф90/90/90	бр.	7,00	96,71 лв.	676,97 лв.
10	Доставка и монтаж Дф90/11 градуса	бр.	1,00	78,00 лв.	78,00 лв.
11	Доставка и монтаж Дф90/22 градуса	бр.	1,00	78,00 лв.	78,00 лв.
12	Направа опорен блок	бр.	16,00	50,00 лв.	800,00 лв.
13	Доставка и монтаж ПХф80 надземен	бр.	3,00	350,30 лв.	1 050,90 лв.
Строителни работи СВО					
1	Изкоп с ограничена ширина (0,6 до 1,2м, Н<2м) в земни почви на транспорт	м³	149,76	10,77 лв.	1 612,92 лв.
2	Изкоп с огр.ширина 0.6 - 1.2м - ръчно в земни почви Н<2м	м³	37,44	22,45 лв.	840,53 лв.
3	Прехвърляне на земна почва до 3 м хоризонтално и 2м вертикално разстояние - ръчно	м³	37,44	11,02 лв.	412,59 лв.
4	Натоварване земни почви на транспорт	м³	37,44	4,33 лв.	162,12 лв.
5	Превоз със самосвал земни почви до 10 км	м³	187,20	9,98 лв.	1 868,26 лв.
6	Химическа стабилизация на лъсови почви	м³	24,96	5,20 лв.	129,79 лв.
7	Довозване лъсова почва за засипване под водопровода и над темето на водопровода 30 см	м³	24,96	22,35 лв.	557,86 лв.
8	Обратно засипване с лъсова почва	м³	24,96	8,69 лв.	216,90 лв.
9	Уплътняване на лъсова основа, пласт 10см	м³	6,24	3,00 лв.	18,72 лв.
10	Уплътняване на лъсова засипка 30см над тръбите	м³	18,72	3,00 лв.	56,16 лв.
11	Натоварване и довозване нестандартна баластра или несортиран трошен камък за обратен насип	м³	124,10	22,35 лв.	2 773,59 лв.
12	Засипване изкопи с нестандартна баластра на пластове от 20 см	м³	124,10	8,69 лв.	1 078,41 лв.
13	Уплътняване с пневматична трамбовка на пластове по 20см	м³	124,10	3,00 лв.	372,29 лв.
14	Разваляне асфалтова настилка	м²	78,00	11,98 лв.	934,44 лв.
15	Укрепване на изкопи, вкл. разкрепване	м²	468,00	5,07 лв.	2 372,76 лв.
16	Водочерпене	м.см	10	220,03 лв.	2 200,30 лв.
Монтажни работи СВО - 15					
1	Доставка и монтаж тръби PE-HD DN25, PE100, PN10	мл	78,00	7,00 лв.	546,00 лв.
2	Доставка и монтаж на ел.заваряема водовземна скоба ЕОф110/3/4"	бр.	21	85,06 лв.	1 786,26 лв.
3	Доставка и монтаж ТСКф3/4"	бр.	21	49,97 лв.	1 049,37 лв.
4	Доставка и монтаж преход с външна резба - ел заваряем	бр.	63	49,97 лв.	3 148,11 лв.
5	Доставка и монтаж коляно с външна резба - ел заваряем	бр.	21	50,22 лв.	1 054,62 лв.
Количествена сметка Клов № 15					
Строителни работи					
1	Изкоп с ограничена ширина (0,6 до 1,2м, Н<2м) в земни почви на транспорт	м³	669,34	10,77 лв.	7 208,80 лв.
2	Изкоп с огр.ширина 0.6 - 1.2м - ръчно в земни почви Н<2м	м³	167,34	22,45 лв.	3 756,68 лв.
3	Прехвърляне на земна почва до 3 м хоризонтално и 2м вертикално разстояние - ръчно	м³	167,34	11,02 лв.	1 844,03 лв.
4	Натоварване земни почви на транспорт	м³	167,34	4,33 лв.	724,56 лв.
5	Превоз със самосвал земни почви до 10 км	м³	836,68	9,98 лв.	8 350,03 лв.
6	Химическа стабилизация на лъсови почви	м³	244,64	5,20 лв.	1 272,14 лв.
7	Довозване лъсова почва за засипване под водопровода и над темето на водопровода 30 см	м³	252,01	22,35 лв.	5 632,33 лв.
8	Обратно засипване с лъсова почва	м³	244,64	8,69 лв.	2 125,94 лв.

“Реконструкция на вътрешно-разпределителна водопроводна мрежа за кв. Рилци – Етап I, гр. Добрич“

Количествено - стойностна сметка

№	Вид СМР	М-ка	Кол-во	Цена	Сума
9	Уплътняване на льосова основа, пласт 10см	м³	48,93	3,00 лв.	146,79 лв.
10	Уплътняване на льосова засипка 30см над тръбите	м³	195,71	3,00 лв.	587,14 лв.
11	Натоварване и довозване изкопани льосови почви за обратен насип (спада се пътната конструкция)	м³	419,96	14,31 лв.	6 009,64 лв.
12	Засипване изкопи с льосови почви на пластове от 20 см	м³	419,96	8,69 лв.	3 649,46 лв.
13	Уплътняване с пневматична трамбовка на пластове по 20см	м³	419,96	3,00 лв.	1 259,88 лв.
14	Укрепване на изкопи, вкл. разкрепване	м²	1647,10	5,07 лв.	8 350,78 лв.
15	Развяляне асфалтова настилка	м²	516,38	11,98 лв.	6 186,28 лв.
16	Водочерпене	м.см	40	220,03 лв.	8 801,20 лв.
17	Предпазни огради около обекта	м	200,00	7,58 лв.	1 516,00 лв.
18	Мост пътеки за преминаване над изкопа	м²	20,00	12,55 лв.	251,00 лв.
19	ВОД по време на строителството - предвижда се водопровода да се изгражда на участъци от по 100 м	бр.	5	250,00 лв.	1 250,00 лв.
Монтажни работи					
1	Доставка и монтаж тръби PE-HD DN110, PE100, PN10	мл	469,44	47,20 лв.	22 157,57 лв.
2	Доставка и монтаж тръби PE-HD DN90, PE100, PN10	мл	15,00	34,20 лв.	513,00 лв.
3	Доставка и полагане на сигнална лента "водоснабдяване"	мл	484,44	0,50 лв.	242,22 лв.
4	Доставка и полагане на детекторна лента "водоснабдяване"	мл	484,44	1,21 лв.	586,17 лв.
5	Изпитване на водопроводна мрежа	мл	484,44	0,79 лв.	382,71 лв.
6	Доставка и монтаж СКф125 с предпазна гарнитура	бр.	2	205,00 лв.	410,00 лв.
7	Доставка и монтаж СКф100 с предпазна гарнитура	бр.	4	185,00 лв.	740,00 лв.
8	Доставка и монтаж СКф80 с предпазна гарнитура	бр.	7	155,00 лв.	1 085,00 лв.
9	Доставка и монтаж крайник фланшов ф140	бр.	4	18,25 лв.	73,00 лв.
10	Доставка и монтаж крайник фланшов ф110	бр.	9	15,66 лв.	140,94 лв.
11	Доставка и монтаж крайник фланшов ф90	бр.	9	12,66 лв.	113,94 лв.
12	Доставка и монтаж свободен фланец ф125	бр.	4	18,25 лв.	73,00 лв.
13	Доставка и монтаж свободен фланец ф100	бр.	9	15,66 лв.	140,94 лв.
14	Доставка и монтаж свободен фланец ф80	бр.	9	12,66 лв.	113,94 лв.
15	Доставка и монтаж Тф140/90/140	бр.	1	152,05 лв.	152,05 лв.
16	Доставка и монтаж Тф110/110/110	бр.	1	125,41 лв.	125,41 лв.
17	Доставка и монтаж Тф110/90/110	бр.	5	96,71 лв.	483,55 лв.
18	Доставка и монтаж Нф140/110	бр.	2	77,36 лв.	154,72 лв.
19	Доставка и монтаж Нф110/90	бр.	1	69,50 лв.	69,50 лв.
20	Доставка и монтаж Дф140/30 градуса	бр.	1	78,00 лв.	78,00 лв.
21	Доставка и монтаж Дф140/11 градуса	бр.	1	78,00 лв.	78,00 лв.
22	Доставка и монтаж Дф110/30 градуса	бр.	1	78,00 лв.	78,00 лв.
23	Доставка и монтаж Дф110/11 градуса	бр.	3	78,00 лв.	234,00 лв.
24	Доставка и монтаж Коф90/90 градуса	бр.	1	65,00 лв.	65,00 лв.
25	Доставка и монтаж ФА DN100	бр.	1	97,00 лв.	97,00 лв.
26	Направа опорен блок	бр.	21	50,00 лв.	1 050,00 лв.
27	Доставка и монтаж ПХф80 надземен	бр.	5	350,30 лв.	1 751,50 лв.
Строителни работи СВО					
1	Изкоп с ограничена ширина (0,6 до 1,2м, Н<2м) в земни почви на транспорт	м³	120,96	10,77 лв.	1 302,74 лв.
2	Изкоп с огр.ширина 0.6 - 1.2м - ръчно в земни почви Н<2м	м³	30,24	22,45 лв.	678,89 лв.
3	Прехвърляне на земна почва до 3 м хоризонтално и 2м вертикално разстояние - ръчно	м³	30,24	11,02 лв.	333,24 лв.
4	Натоварване земни почви на транспорт	м³	30,24	4,33 лв.	130,94 лв.
5	Превоз със самосвал земни почви до 10 км	м³	151,20	9,98 лв.	1 508,98 лв.
6	Химическа стабилизация на льосови почви	м³	20,16	5,20 лв.	104,83 лв.
7	Довозване льосова почва за засипване под водопровода и над темето на водопровода 30 см	м³	20,16	22,35 лв.	450,58 лв.

“Реконструкция на вътрешно-разпределителна водопроводна мрежа за кв. Рилци – Етап I, гр. Добрич“

Количествено - стойностна сметка

№	Вид СМР	М-ка	Кол-во	Цена	Сума
8	Обратно засипване с лъсозна почва	м ³	20,16	8,69 лв.	175,19 лв.
9	Уплътняване на лъсозна основа, пласт 10см	м ³	5,04	3,00 лв.	15,12 лв.
10	Уплътняване на лъсозна засипка 30см над тръбите	м ³	15,12	3,00 лв.	45,36 лв.
11	Натоварване и довозване изкопани лъсосови почви за обратен насип (спада се пътната конструкция)	м ³	113,90	22,35 лв.	2 545,75 лв.
12	Засипване изкопи с лъсосови почви на пластове от 20 см	м ³	113,90	8,69 лв.	989,83 лв.
13	Разваляне асфалтова настилка	м ²	63,00	3,00 лв.	189,00 лв.
14	Уплътняване с пневматична трамбовка на пластове по 20см	м ³	113,90	11,98 лв.	1 364,57 лв.
15	Укрепване на изкопи, вкл. разкрепване	м ²	378,00	5,07 лв.	1 916,46 лв.
16	Водочерпене	м.см	10,00	220,03 лв.	2 200,30 лв.
<i>Монтажни работи СВО - 21</i>					
1	Доставка и монтаж тръби PE-HD DN25, PE100, PN10	мл	63,00	7,00 лв.	441,00 лв.
2	Доставка и монтаж на ел.заваряема водоземна скоба ЕОф110/3/4"	бр.	21	85,06 лв.	1 786,26 лв.
3	Доставка и монтаж ТСКф3/4"	бр.	21	49,97 лв.	1 049,37 лв.
4	Доставка и монтаж переход с външна резба - ел заваряем	бр.	63	49,97 лв.	3 148,11 лв.
5	Доставка и монтаж коляно с външна резба - ел заваряем	бр.	21	50,22 лв.	1 054,62 лв.
<i>Строителни работи ШО</i>					
1	Изкоп с ограничена ширина (0,6 до 1,2м, Н<2м) в земни почви на транспорт	м ³	6,40	10,77 лв.	68,93 лв.
2	Изкоп с огр.ширина 0.6 - 1.2м - ръчно в земни почви Н<2м	м ³	1,60	22,45 лв.	35,92 лв.
3	Прехвърляне на земна почва до 3 м хоризонтално и 2м вертикално разстояние - ръчно	м ³	1,60	11,02 лв.	17,63 лв.
4	Натоварване земни почви на транспорт	м ³	1,60	4,33 лв.	6,93 лв.
5	Превоз със самосвал земни почви до 10 км	м ³	8,00	9,98 лв.	79,84 лв.
6	Химическа стабилизация на лъсосови почви	м ³	5,72	5,20 лв.	29,74 лв.
7	Натоварване и довозване изкопани лъсосови почви за обратен насип (спада се пътната конструкция)	м ³	1,72	22,35 лв.	38,44 лв.
8	Засипване изкопи с лъсосови почви на пластове от 20 см	м ³	1,72	8,69 лв.	14,95 лв.
9	Уплътняване с пневматична трамбовка на пластове по 20см	м ³	1,72	3,00 лв.	5,16 лв.
10	Разваляне асфалтова настилка	м ²	4,00	3,00 лв.	12,00 лв.
11	Укрепване на изкопи, вкл. разкрепване	м ²	16,00	5,07 лв.	81,12 лв.
12	Водочерпене	м.см	5	220,03 лв.	1 100,15 лв.
13	Доставка и монтаж сглобяема стоманобетонова шахта ф150 см h=2м, комплект със стъпала, цилиндри, КРШ и капак	бр	1,0	2 176,87 лв.	2 176,87 лв.
<i>Монтажни работи ШО - 1</i>					
1	Доставка и монтаж Тф110/110/110	бр.	1	125,41 лв.	125,41 лв.
2	Доставка и монтаж СКф100	бр.	1	185,00 лв.	185,00 лв.
3	Доставка и монтаж тръби PE-HD DN110, PE100, PN10	мл	2,00	47,20 лв.	94,40 лв.
4	Доставка и монтаж тръби PE-HD DN50, PE100, PN10	мл	2,00	17,20 лв.	34,40 лв.
5	Доставка и монтаж ДВф100	бр.	1	69,50 лв.	69,50 лв.
6	Доставка и монтаж крайник фланшов ф110	бр.	4	15,66 лв.	62,64 лв.
7	Доставка и монтаж крайник фланшов ф50	бр.	1	7,00 лв.	7,00 лв.
8	Доставка и монтаж свободен фланец ф100	бр.	4	15,66 лв.	62,64 лв.
9	Доставка и монтаж свободен фланец ф40	бр.	1	7,00 лв.	7,00 лв.
10	Доставка и монтаж ВКф100	бр.	1	69,50 лв.	69,50 лв.
11	Доставка и монтаж ВКф40	бр.	1	42,10 лв.	42,10 лв.
12	Опорен блок 50/50/50	бр.	1	50,00 лв.	50,00 лв.
<i>Строителни работи АВ</i>					
1	Изкоп с ограничена ширина (0,6 до 1,2м, Н<2м) в земни почви на транспорт	м ³	6,40	10,77 лв.	68,93 лв.

“Реконструкция на вътрешно-разпределителна водопроводна мрежа за кв. Рилци – Етап I, гр. Добрич“

Количествено - стойностна сметка

№	Вид СМР	М-ка	Кол-во	Цена	Сума
2	Изкоп с огр.ширина 0.6 - 1.2м - ръчно в земни почви Н<2м	м ³	1,60	22,45 лв.	35,92 лв.
3	Прехвърляне на земна почва до 3 м хоризонтално и 2м вертикално разстояние - ръчно	м ³	1,60	11,02 лв.	17,63 лв.
4	Натоварване земни почви на транспорт	м ³	1,60	4,33 лв.	6,93 лв.
5	Превоз със самосвал земни почви до 10 км	м ³	8,00	9,98 лв.	79,84 лв.
6	Натоварване и довозване изкопани лъсови почви за обратен насип (спада се пътната конструкция)	м ³	1,72	22,35 лв.	38,44 лв.
7	Засипване изкопи с лъсови почви на пластове от 20 см	м ³	1,72	8,69 лв.	14,95 лв.
8	Уплътняване с пневматична трамбовка на пластове по 20см	м ³	1,72	3,00 лв.	5,16 лв.
9	Разваляне асфалтова настилка	м ²	4,00	3,00 лв.	12,00 лв.
10	Укрепване на изкопи, вкл. разкрепване	м ²	16,00	5,07 лв.	81,12 лв.
11	Водочерпене	м.см	4	220,03 лв.	880,12 лв.
12	Доставка и монтаж сглобяема стоманобетонова шахта ф150 см h=2м, комплект със стъпала, цилиндри, КРШ и капак,	бр	1	3 101,03 лв.	3 101,03 лв.
<i>Монтажни работи АВ - 1</i>					
1	Доставка и монтаж на ел.заваряема водоземна скоба ЕОф110/50	бр.	1	85,06 лв.	85,06 лв.
2	Доставка и монтаж СКф50	бр.	1	123,00 лв.	123,00 лв.
3	Доставка и монтаж Автоматичен въздушник ф50	бр.	1	196,00 лв.	196,00 лв.
4	Опорен блок 30/30/25	бр.	1	50,00 лв.	50,00 лв.
<i>Количествена сметка Кпш № 24</i>					
<i>Строителни работи</i>					
1	Изкоп с ограничена ширина (0,6 до 1,2м, Н<2м) в земни почви на транспорт	м ³	121,92	10,77 лв.	1 313,09 лв.
2	Изкоп с огр.ширина 0.6 - 1.2м - ръчно в земни почви Н<2м	м ³	30,48	22,45 лв.	684,28 лв.
3	Прехвърляне на земна почва до 3 м хоризонтално и 2м вертикално разстояние - ръчно	м ³	30,48	11,02 лв.	335,89 лв.
4	Натоварване земни почви на транспорт	м ³	30,48	4,33 лв.	131,98 лв.
5	Превоз със самосвал земни почви до 10 км	м ³	152,40	9,98 лв.	1 520,96 лв.
6	Химическа стабилизация на лъсови почви	м ³	44,82	5,20 лв.	233,08 лв.
7	Довозване лъсова почва за засипване под водопровода и над темето на водопровода 30 см	м ³	92,35	22,35 лв.	2 063,93 лв.
8	Обратно засипване с лъсова почва	м ³	44,82	8,69 лв.	389,52 лв.
9	Уплътняване на лъсова основа, пласт 10см	м ³	8,96	3,00 лв.	26,89 лв.
10	Уплътняване на лъсова засипка 30см над тръбите	м ³	35,86	3,00 лв.	107,58 лв.
11	Натоварване и довозване изкопани лъсови почви за обратен насип (спада се пътната конструкция)	м ³	29,88	14,31 лв.	427,53 лв.
12	Засипване изкопи с лъсови почви на пластове от 20 см	м ³	29,88	8,69 лв.	259,63 лв.
13	Уплътняване с пневматична трамбовка на пластове по 20см	м ³	29,88	3,00 лв.	89,63 лв.
14	Укрепване на изкопи, вкл. разкрепване	м ²	301,78	5,07 лв.	1 530,04 лв.
15	Разваляне на асфалтова настилка	м ²	97,64	11,98 лв.	1 169,68 лв.
16	Водочерпене	м.см	10	220,03 лв.	2 200,30 лв.
17	Предпазни огради около обекта	м	100,00	7,58 лв.	758,00 лв.
18	Мост пътеки за преминаване над изкопа	м ²	10,00	12,55 лв.	125,50 лв.
19	ВОД по време на строителството - предвижда се водопровода да се изгражда на участъци от по 100 м	бр.	2	250,00 лв.	500,00 лв.
<i>Монтажни работи</i>					
1	Доставка и монтаж тръби PE-HD DN90, PE100, PN10	мл	88,76	34,20 лв.	3 035,59 лв.
2	Доставка и полагане на сигнална лента "водоснабдяване"	мл	88,76	0,50 лв.	44,38 лв.
3	Доставка и полагане на детекторна лента "водоснабдяване"	мл	88,76	1,21 лв.	107,40 лв.
4	Изпитване на водопроводна мрежа	мл	88,76	0,79 лв.	70,12 лв.

“Реконструкция на вътрешно-разпределителна водопроводна мрежа за кв. Рилци – Етап I, гр. Добрич“

Количествено - стойностна сметка

№	Вид СМР	М-ка	Кол-во	Цена	Сума
5	Доставка и монтаж СКф100 с предпазна гарнитура	бр.	1	185,00 лв.	185,00 лв.
6	Доставка и монтаж СКф80 с предпазна гарнитура	бр.	2	155,00 лв.	310,00 лв.
7	Доставка и монтаж крайник фланшов ф110	бр.	1	15,66 лв.	15,66 лв.
8	Доставка и монтаж крайник фланшов ф90	бр.	6	12,66 лв.	75,96 лв.
9	Доставка и монтаж свободен фланец ф100	бр.	1	15,66 лв.	15,66 лв.
10	Доставка и монтаж свободен фланец ф80	бр.	6	12,66 лв.	75,96 лв.
11	Доставка и монтаж Тф90/90/90	бр.	1	96,71 лв.	96,71 лв.
12	Доставка и монтаж Нф110/90	бр.	1	69,50 лв.	69,50 лв.
13	Доставка и монтаж Дф90/11 градуса	бр.	1	78,00 лв.	78,00 лв.
14	Доставка и монтаж ФА DN100	бр.	1	97,00 лв.	97,00 лв.
15	Направа опорен блок	бр.	6	50,00 лв.	300,00 лв.
Строителни работи СВО					
1	Изкоп с ограничена ширина (0,6 до 1,2м, Н<2м) в земни почви на транспорт	м³	23,04	10,77 лв.	248,14 лв.
2	Изкоп с огр.ширина 0.6 - 1.2м - ръчно в земни почви Н<2м	м³	5,76	22,45 лв.	129,31 лв.
3	Прехвърляне на земна почва до 3 м хоризонтално и 2м вертикално разстояние - ръчно	м³	5,76	11,02 лв.	63,48 лв.
4	Натоварване земни почви на транспорт	м³	5,76	4,33 лв.	24,94 лв.
5	Превоз със самосвал земни почви до 10 км	м³	28,80	9,98 лв.	287,42 лв.
6	Химическа стабилизация на лъсови почви	м³	3,84	5,20 лв.	19,97 лв.
7	Довозване лъсова почва за засипване под водопровода и над темето на водопровода 30 см	м³	3,84	22,35 лв.	85,82 лв.
8	Обратно засипване с лъсова почва	м³	3,84	8,69 лв.	33,37 лв.
9	Уплътняване на лъсова основа, пласт 10см	м³	0,96	3,00 лв.	2,88 лв.
10	Уплътняване на лъсова засипка 30см над тръбите	м³	2,88	3,00 лв.	8,64 лв.
11	Натоварване и довозване нестандартна баластра или несортиран трошен камък за обратен насип	м³	19,09	22,35 лв.	426,71 лв.
12	Засипване изкопи с нестандартна баластра на пластове от 20 см	м³	19,09	8,69 лв.	165,91 лв.
13	Уплътняване с пневматична трамбовка на пластове по 20см	м³	19,09	3,00 лв.	57,28 лв.
14	Разваляне асфалтова настилка	м²	12,00	11,98 лв.	143,76 лв.
15	Укрепване на изкопи, вкл. разкрепване	м²	72,00	5,07 лв.	365,04 лв.
16	Водочерпене	м.см	10	220,03 лв.	2 200,30 лв.
Монтажни работи СВО - 5					
1	Доставка и монтаж тръби PE-HD DN25, PE100, PN10	мл	12,00	7,00 лв.	84,00 лв.
2	Доставка и монтаж на ел.заваряема водовземна скоба ЕОф110/3/4"	бр.	2	85,06 лв.	170,12 лв.
3	Доставка и монтаж ТСКф3/4"	бр.	2	49,97 лв.	99,94 лв.
4	Доставка и монтаж преход с външна резба - ел заваряем	бр.	6	49,97 лв.	299,82 лв.
5	Доставка и монтаж коляно с външна резба - ел заваряем	бр.	2	50,22 лв.	100,44 лв.
Количествена сметка Клон № 38					
Строителни работи					
1	Изкоп с ограничена ширина (0,6 до 1,2м, Н<2м) в земни почви на транспорт	м³	232,42	10,77 лв.	2 503,17 лв.
2	Изкоп с огр.ширина 0.6 - 1.2м - ръчно в земни почви Н<2м	м³	58,11	22,45 лв.	1 304,46 лв.
3	Прехвърляне на земна почва до 3 м хоризонтално и 2м вертикално разстояние - ръчно	м³	58,11	11,02 лв.	640,32 лв.
4	Натоварване земни почви на транспорт	м³	58,11	4,33 лв.	251,59 лв.
5	Превоз със самосвал земни почви до 10 км	м³	290,53	9,98 лв.	2 899,44 лв.
6	Химическа стабилизация на лъсови почви	м³	85,30	5,20 лв.	443,56 лв.
7	Довозване лъсова почва за засипване под водопровода и над темето на водопровода 30 см	м³	87,87	22,35 лв.	1 963,83 лв.

“Реконструкция на вътрешно-разпределителна водопроводна мрежа за кв. Рилци – Етап I, гр. Добрич“

Количествено - стойностна сметка

№	Вид СМР	М-ка	Кол-во	Цена	Сума
8	Обратно засипване с лъсозна почва	м ³	85,30	8,69 лв.	741,25 лв.
9	Уплътняване на лъсозна основа, пласт 10см	м ³	17,06	3,00 лв.	51,18 лв.
10	Уплътняване на лъсозна засипка 30см над тръбите	м ³	68,24	3,00 лв.	204,72 лв.
11	Натоварване и довозване изкопани лъсови почви за обратен насип (сплада се пътната конструкция)	м ³	145,23	14,31 лв.	2 078,22 лв.
12	Засипване изкопи с лъсови почви на пластове от 20 см	м ³	145,23	8,69 лв.	1 262,04 лв.
13	Уплътняване с пневматична трамбовка на пластове по 20см	м ³	145,23	3,00 лв.	435,69 лв.
14	Укрепване на изкопи, вкл. разкрепване	м ²	574,29	5,07 лв.	2 911,67 лв.
15	Разваляне на асфалтова настилка	м ²	182,50	11,98 лв.	2 186,36 лв.
16	Водочерпене	м.см	40	220,03 лв.	8 801,20 лв.
17	Предпазни огради около обекта	м	200,00	7,58 лв.	1 516,00 лв.
18	Мост пътеки за преминаване над изкопа	м ²	20,00	12,55 лв.	251,00 лв.
19	ВОД по време на строителството - предвижда се водопровода да се изгражда на участъци от по 100 м	бр.	5	250,00 лв.	1 250,00 лв.
Монтажни работи					
1	Доставка и монтаж тръби PE-HD DN90, PE100, PN10	мл	165,91	34,20 лв.	5 674,12 лв.
2	Доставка и монтаж тръби PE-HD DN90, PE100, PN10	мл	3,00	34,20 лв.	102,60 лв.
3	Доставка и полагане на сигнална лента "водоснабдяване"	мл	168,91	0,50 лв.	84,46 лв.
4	Доставка и полагане на детекторна лента "водоснабдяване"	мл	168,91	1,21 лв.	204,38 лв.
5	Изпитване на водопроводна мрежа	мл	168,91	0,79 лв.	133,44 лв.
6	Доставка и монтаж СКф80 с предпазна гарнитура	бр.	1	155,00 лв.	155,00 лв.
7	Доставка и монтаж крайник фланшов ф90	бр.	1	12,66 лв.	12,66 лв.
8	Доставка и монтаж свободен фланец ф80	бр.	1	12,66 лв.	12,66 лв.
9	Доставка и монтаж Тф90/90/90	бр.	1	96,71 лв.	96,71 лв.
10	Направа опорен блок	бр.	2	50,00 лв.	100,00 лв.
11	Доставка и монтаж ПХф80 надземен	бр.	1	350,30 лв.	350,30 лв.
Строителни работи СВО					
1	Изкоп с ограничена ширина (0,6 до 1,2м, Н<2м) в земни почви на транспорт	м ³	103,68	10,77 лв.	1 116,63 лв.
2	Изкоп с огр.ширина 0.6 - 1.2м - ръчно в земни почви Н<2м	м ³	25,92	22,45 лв.	581,90 лв.
3	Прехвърляне на земна почва до 3 м хоризонтално и 2м вертикално разстояние - ръчно	м ³	25,92	11,02 лв.	285,64 лв.
4	Натоварване земни почви на транспорт	м ³	25,92	4,33 лв.	112,23 лв.
5	Превоз със самосвал земни почви до 10 км	м ³	129,60	9,98 лв.	1 293,41 лв.
6	Химическа стабилизация на лъсови почви	м ³	17,28	5,20 лв.	89,86 лв.
7	Довозване лъсозна почва за засипване под водопровода и над темето на водопровода 30 см	м ³	17,28	22,35 лв.	386,21 лв.
8	Обратно засипване с лъсозна почва	м ³	17,28	8,69 лв.	150,16 лв.
9	Уплътняване на лъсозна основа, пласт 10см	м ³	4,32	3,00 лв.	12,96 лв.
10	Уплътняване на лъсозна засипка 30см над тръбите	м ³	12,96	3,00 лв.	38,88 лв.
11	Натоварване и довозване нестандартна баластра или несортиран трошен камък за обратен насип	м ³	85,91	22,35 лв.	1 920,18 лв.
12	Засипване изкопи с нестандартна баластра на пластове от 20 см	м ³	85,91	8,69 лв.	746,59 лв.
13	Уплътняване с пневматична трамбовка на пластове по 20см	м ³	85,91	3,00 лв.	257,74 лв.
14	Разваляне асфалтова настилка	м ²	54,00	11,98 лв.	646,92 лв.
15	Укрепване на изкопи, вкл. разкрепване	м ²	324,00	5,07 лв.	1 642,68 лв.
16	Водочерпене	м.см	10	220,03 лв.	2 200,30 лв.
Монтажни работи СВО - II					
1	Доставка и монтаж тръби PE-HD DN25, PE100, PN10	мл	54	7,00 лв.	378,00 лв.
2	Доставка и монтаж на ел.заваряема водовземна скоба ЕОф110/3/4"	бр.	11	85,06 лв.	935,66 лв.

“Реконструкция на вътрешно-разпределителна водопроводна мрежа за кв. Рилци – Етап I, гр. Добрич“

Количествено - стойностна сметка

№	Вид СМР	М-ка	Кол-во	Цена	Сума
3	Доставка и монтаж ТСКф3/4"	бр.	11	49,97 лв.	549,67 лв.
4	Доставка и монтаж преход с външна резба - ел заваряем	бр.	33	49,97 лв.	1 649,01 лв.
5	Доставка и монтаж коляно с външна резба - ел заваряем	бр.	11	50,22 лв.	552,42 лв.
Количествена сметка Клон № 39					
Строителни работи					
1	Изкоп с ограничена ширина (0,6 до 1,2м, Н<2м) в земни почви на транспорт	м³	548,64	10,77 лв.	5 908,80 лв.
2	Изкоп с огр.ширина 0.6 - 1.2м - ръчно в земни почви Н<2м	м³	137,16	22,45 лв.	3 079,22 лв.
3	Прехвърляне на земна почва до 3 м хоризонтално и 2м вертикално разстояние - ръчно	м³	137,16	11,02 лв.	1 511,49 лв.
4	Натоварване земни почви на транспорт	м³	137,16	4,33 лв.	593,90 лв.
5	Превоз със самосвал земни почви до 10 км	м³	685,79	9,98 лв.	6 844,23 лв.
6	Химическа стабилизация на лъсови почви	м³	199,15	5,20 лв.	1 035,59 лв.
7	Довозване лъсова почва за засипване под водопровода и над темето на водопровода 30 см	м³	205,15	22,35 лв.	4 585,01 лв.
8	Обратно засипване с лъсова почва	м³	199,15	8,69 лв.	1 730,63 лв.
9	Уплътняване на лъсова основа, пласт 10см	м³	39,83	3,00 лв.	119,49 лв.
10	Уплътняване на лъсова засипка 30см над тръбите	м³	159,32	3,00 лв.	477,96 лв.
11	Натоварване и довозване изкопани лъсови почви за обратен насип (спада се пътната конструкция)	м³	346,57	14,31 лв.	4 959,36 лв.
12	Засипване изкопи с лъсови почви на пластове от 20 см	м³	346,57	8,69 лв.	3 011,66 лв.
13	Уплътняване с пневматична трамбовка на пластове по 20см	м³	346,57	3,00 лв.	1 039,70 лв.
14	Укрепване на изкопи, вкл. разкрепване	м²	1340,82	5,07 лв.	6 797,98 лв.
15	Разваляне на асфалтова настилка	м²	189,18	11,98 лв.	2 266,35 лв.
16	Водочерпене	м.см	40	220,03 лв.	8 801,20 лв.
17	Предпазни огради около обекта	м	200,00	7,58 лв.	1 516,00 лв.
18	Мост пътеки за преминаване над изкопа	м²	20,00	12,55 лв.	251,00 лв.
19	ВОД по време на строителството - предвижда се водопровода да се изгражда на участъци от по 100 м	бр.	5	250,00 лв.	1 250,00 лв.
Монтажни работи					
1	Доставка и монтаж тръби PE-HD DN125, PE100, PN10	мл	171,98	7,00 лв.	1 203,86 лв.
2	Доставка и монтаж тръби PE-HD DN90, PE100, PN10	мл	222,38	34,20 лв.	7 605,40 лв.
3	Доставка и полагане на сигнална лента "водоснабдяване"	мл	394,36	0,50 лв.	197,18 лв.
4	Доставка и полагане на детекторна лента "водоснабдяване"	мл	394,36	1,21 лв.	477,18 лв.
5	Изпитване на водопроводна мрежа	мл	394,36	0,79 лв.	311,54 лв.
6	Доставка и монтаж СКф125 с предпазна гарнитура	бр.	2	205,00 лв.	410,00 лв.
7	Доставка и монтаж СКф80 с предпазна гарнитура	бр.	7	155,00 лв.	1 085,00 лв.
8	Доставка и монтаж крайник фланшов ф125	бр.	4	18,25 лв.	73,00 лв.
9	Доставка и монтаж крайник фланшов ф90	бр.	9	12,66 лв.	113,94 лв.
10	Доставка и монтаж свободен фланец ф125	бр.	4	18,25 лв.	73,00 лв.
11	Доставка и монтаж свободен фланец ф80	бр.	9	12,66 лв.	113,94 лв.
12	Доставка и монтаж Тф125/90/125	бр.	2	125,41 лв.	250,82 лв.
13	Доставка и монтаж Тф90/90/90	бр.	3	96,71 лв.	290,13 лв.
14	Доставка и монтаж Нф125/90	бр.	2	77,36 лв.	154,72 лв.
15	Доставка и монтаж Дф90/11 градуса	бр.	1	78,00 лв.	78,00 лв.
16	Доставка и монтаж Дф90/22 градуса	бр.	1	78,00 лв.	78,00 лв.
17	Доставка и монтаж ФА DN80	бр.	2	79,00 лв.	158,00 лв.
18	Направа опорен блок	бр.	14	50,00 лв.	700,00 лв.
19	Доставка и монтаж ПХф80 надземен	бр.	3	350,30 лв.	1 050,90 лв.
Строителни работи СВО					
1	Изкоп с ограничена ширина (0,6 до 1,2м, Н<2м) в земни почви на транспорт	м³	138,24	10,77 лв.	1 488,84 лв.

“Реконструкция на вътрешно-разпределителна водопроводна мрежа за кв. Рилци – Етап I, гр. Добрич“

Количествено - стойностна сметка

№	Вид СМР	М-ка	Кол-во	Цена	Сума
2	Изкоп с огр.ширина 0.6 - 1.2м - ръчно в земни почви Н<2м	м ³	34,56	22,45 лв.	775,87 лв.
3	Прехвърляне на земна почва до 3 м хоризонтално и 2м вертикално разстояние - ръчно	м ³	34,56	11,02 лв.	380,85 лв.
4	Натоварване земни почви на транспорт	м ³	34,56	4,33 лв.	149,64 лв.
5	Превоз със самосвал земни почви до 10 км	м ³	172,80	9,98 лв.	1 724,54 лв.
6	Химическа стабилизация на лъсови почви	м ³	23,04	5,20 лв.	119,81 лв.
7	Довозване лъсова почва за засипване под водопровода и над темето на водопровода 30 см	м ³	23,04	22,35 лв.	514,94 лв.
8	Обратно засипване с лъсова почва	м ³	23,04	8,69 лв.	200,22 лв.
9	Уплътняване на лъсова основа, пласт 10см	м ³	5,76	3,00 лв.	17,28 лв.
10	Уплътняване на лъсова засипка 30см над тръбите	м ³	17,28	3,00 лв.	51,84 лв.
11	Натоварване и довозване нестандартна баластра или несортиран трошен камък за обратен насип	м ³	114,55	22,35 лв.	2 560,24 лв.
12	Засипване изкопи с нестандартна баластра на пластове от 20 см	м ³	114,55	8,69 лв.	995,46 лв.
13	Уплътняване с пневматична трамбовка на пластове по 20см	м ³	114,55	3,00 лв.	343,66 лв.
14	Разваляне асфалтова настилка	м ²	72,00	11,98 лв.	862,56 лв.
15	Укрепване на изкопи, вкл. разкрепване	м ²	432,00	5,07 лв.	2 190,24 лв.
16	Водочерпене	м.см	10	220,03 лв.	2 200,30 лв.
Монтажни работи СВО - 14					
1	Доставка и монтаж тръби PE-HD DN25, PE100, PN10	мл	72,00	7,00 лв.	504,00 лв.
2	Доставка и монтаж на ел.заваряема водовземна скоба ЕОф110/3/4"	бр.	3	85,06 лв.	255,18 лв.
3	Доставка и монтаж ТСКф3/4"	бр.	11	49,97 лв.	549,67 лв.
4	Доставка и монтаж преход с външна резба - ел заваряем	бр.	14	49,97 лв.	699,58 лв.
5	Доставка и монтаж коляно с външна резба - ел заваряем	бр.	42	50,22 лв.	2 109,24 лв.
Строителни работи АВ					
1	Изкоп с ограничена ширина (0,6 до 1,2м, Н<2м) в земни почви на транспорт	м ³	6,40	10,77 лв.	68,93 лв.
2	Изкоп с огр.ширина 0.6 - 1.2м - ръчно в земни почви Н<2м	м ³	1,60	22,45 лв.	35,92 лв.
3	Прехвърляне на земна почва до 3 м хоризонтално и 2м вертикално разстояние - ръчно	м ³	1,60	11,02 лв.	17,63 лв.
4	Натоварване земни почви на транспорт	м ³	1,60	4,33 лв.	6,93 лв.
5	Превоз със самосвал земни почви до 10 км	м ³	8,00	9,98 лв.	79,84 лв.
6	Натоварване и довозване изкопани лъсови почви за обратен насип (спада се пътната конструкция)	м ³	1,72	22,35 лв.	38,44 лв.
7	Засипване изкопи с лъсови почви на пластове от 20 см	м ³	1,72	8,69 лв.	14,95 лв.
8	Уплътняване с пневматична трамбовка на пластове по 20см	м ³	1,72	3,00 лв.	5,16 лв.
9	Разваляне асфалтова настилка	м ²	4,00	3,00 лв.	12,00 лв.
10	Укрепване на изкопи, вкл. разкрепване	м ²	16,00	5,07 лв.	81,12 лв.
11	Водочерпене	м.см	4	220,03 лв.	880,12 лв.
12	Доставка и монтаж сглобяема стоманобетонова шахта ф150 см h=2м, комплект със стъпала, цилиндри, КРШ и капак,	бр	1,0	3 101,03 лв.	3 101,03 лв.
Монтажни работи АВ - 1					
1	Доставка и монтаж на ел.заваряема водовземна скоба ЕОф110/50	бр.	1	85,06 лв.	85,06 лв.
2	Доставка и монтаж СКф50	бр.	1	123,00 лв.	123,00 лв.
3	Доставка и монтаж Автоматичен въздушник ф50	бр.	1	196,00 лв.	196,00 лв.
4	Опорен блок 30/30/25	бр.	1	50,00 лв.	50,00 лв.
Количествена сметка Клоп № 41					
Строителни работи					

“Реконструкция на вътрешно-разпределителна водопроводна мрежа за кв. Рилци – Етап I, гр. Добрич“

Количествено - стойностна сметка

№	Вид СМР	М-ка	Кол-во	Цена	Сума
1	Изкоп с ограничена ширина (0,6 до 1,2м, Н<2м) в земни почви на транспорт	м ³	40,56	10,77 лв.	436,88 лв.
2	Изкоп с огр.ширина 0.6 - 1.2м - ръчно в земни почви Н<2м	м ³	10,14	22,45 лв.	227,67 лв.
3	Прехвърляне на земна почва до 3 м хоризонтално и 2м вертикално разстояние - ръчно	м ³	10,14	11,02 лв.	111,76 лв.
4	Натоварване земни почви на транспорт	м ³	10,14	4,33 лв.	43,91 лв.
5	Превоз със самосвал земни почви до 10 км	м ³	50,71	9,98 лв.	506,04 лв.
6	Химическа стабилизация на лъсови почви	м ³	14,89	5,20 лв.	77,41 лв.
7	Довозване лъсова почва за засипване под водопровода и над темето на водопровода 30 см	м ³	15,34	22,35 лв.	342,75 лв.
8	Обратно засипване с лъсова почва	м ³	14,89	8,69 лв.	129,37 лв.
9	Уплътняване на лъсова основа, пласт 10см	м ³	2,98	3,00 лв.	8,93 лв.
10	Уплътняване на лъсова засипка 30см над тръбите	м ³	11,91	3,00 лв.	35,73 лв.
11	Натоварване и довозване изкопани лъсови почви за обратен насип (спада се пътната конструкция)	м ³	25,35	14,31 лв.	362,71 лв.
12	Засипване изкопи с лъсови почви на пластове от 20 см	м ³	25,35	8,69 лв.	220,26 лв.
13	Уплътняване с пневматична трамбовка на пластове по 20см	м ³	25,35	3,00 лв.	76,04 лв.
14	Укрепване на изкопи, вкл. разкрепване	м ²	100,23	5,07 лв.	508,18 лв.
15	Разваляне на асфалтова настилка	м ²	29,13	11,98 лв.	348,95 лв.
16	Водочерпене	м.см	40,00	220,03 лв.	8 801,20 лв.
17	Предпазни огради около обекта	м	200,00	7,58 лв.	1 516,00 лв.
18	Мост пътеки за преминаване над изкопа	м ²	20,00	12,55 лв.	251,00 лв.
19	ВОД по време на строителството - предвижда се водопровода да се изгражда на участъци от по 100 м	бр.	5	250,00 лв.	1 250,00 лв.
Монтажни работи					
1	Доставка и монтаж тръби PE-HD DN90, PE100, PN10	мл	26,48	34,20 лв.	905,62 лв.
2	Доставка и монтаж тръби PE-HD DN90, PE100, PN10	мл	3,00	34,20 лв.	102,60 лв.
3	Доставка и полагане на сигнална лента "водоснабдяване"	мл	29,48	0,50 лв.	14,74 лв.
4	Доставка и полагане на детекторна лента "водоснабдяване"	мл	29,48	1,21 лв.	35,67 лв.
5	Изпитване на водопроводна мрежа	мл	29,48	0,79 лв.	23,29 лв.
6	Доставка и монтаж СКф80 с предпазна гарнитура	бр.	1	155,00 лв.	155,00 лв.
7	Доставка и монтаж накрайник фланшов ф90	бр.	1	12,66 лв.	12,66 лв.
8	Доставка и монтаж свободен фланец ф80	бр.	1	12,66 лв.	12,66 лв.
9	Доставка и монтаж Тф90/90/90	бр.	1	96,71 лв.	96,71 лв.
10	Направа опорен блок	бр.	1	50,00 лв.	50,00 лв.
11	Доставка и монтаж ПХф80 надземен	бр.	1	350,30 лв.	350,30 лв.
Количествена сметка Кетоп № 42					
Строителни работи					
1	Изкоп с ограничена ширина (0,6 до 1,2м, Н<2м) в земни почви на транспорт	м ³	303,86	10,77 лв.	3 272,59 лв.
2	Изкоп с огр.ширина 0.6 - 1.2м - ръчно в земни почви Н<2м	м ³	75,97	22,45 лв.	1 705,43 лв.
3	Прехвърляне на земна почва до 3 м хоризонтално и 2м вертикално разстояние - ръчно	м ³	75,97	11,02 лв.	837,14 лв.
4	Натоварване земни почви на транспорт	м ³	75,97	4,33 лв.	328,93 лв.
5	Превоз със самосвал земни почви до 10 км	м ³	379,83	9,98 лв.	3 790,68 лв.
6	Химическа стабилизация на лъсови почви	м ³	111,52	5,20 лв.	579,90 лв.
7	Довозване лъсова почва за засипване под водопровода и над темето на водопровода 30 см	м ³	114,88	22,35 лв.	2 567,47 лв.
8	Обратно засипване с лъсова почва	м ³	111,52	8,69 лв.	969,10 лв.
9	Уплътняване на лъсова основа, пласт 10см	м ³	22,30	3,00 лв.	66,91 лв.
10	Уплътняване на лъсова засипка 30см над тръбите	м ³	89,22	3,00 лв.	267,65 лв.

“Реконструкция на вътрешно-разпределителна водопроводна мрежа за кв. Рилци – Етап I, гр. Добрич“

Количествено - стойностна сметка

№	Вид СМР	М-ка	Кол-во	Цена	Сума
11	Натоварване и довозване изкопани лъсови почви за обратен насип (спада се пътната конструкция)	м ³	189,87	14,31 лв.	2 717,03 лв.
12	Засипване изкопи с лъсови почви на пластове от 20 см	м ³	189,87	8,69 лв.	1 649,97 лв.
13	Уплътняване с пневматична трамбовка на пластове по 20см	м ³	189,87	3,00 лв.	569,61 лв.
14	Укрепване на изкопи, вкл. разкрепване	м ²	750,82	5,07 лв.	3 806,67 лв.
15	Разваляне на асфалтова настилка	м ²	239,61	11,98 лв.	2 870,56 лв.
16	Водочерпене	м.см	40	220,03 лв.	8 801,20 лв.
17	Предпазни огради около обекта	м	200,00	7,58 лв.	1 516,00 лв.
18	Мост пътеки за преминаване над изкопа	м ²	20,00	12,55 лв.	251,00 лв.
19	ВОД по време на строителството - предвижда се водопровода да се изгражда на участъци от по 100 м	бр.	5	250,00 лв.	1 250,00 лв.
Монтажни работи					
1	Доставка и монтаж тръби PE-HD DN90, PE100, PN10	мл	217,83	34,20 лв.	7 449,79 лв.
2	Доставка и монтаж тръби PE-HD DN90, PE100, PN10	мл	3,00	34,20 лв.	102,60 лв.
3	Доставка и полагане на сигнална лента "водоснабдяване"	мл	220,83	0,50 лв.	110,42 лв.
4	Доставка и полагане на детекторна лента "водоснабдяване"	мл	220,83	1,21 лв.	267,20 лв.
5	Изпитване на водопроводна мрежа	мл	220,83	0,79 лв.	174,46 лв.
6	Доставка и монтаж СКф80 с предпазна гарнитура	бр.	2	155,00 лв.	310,00 лв.
7	Доставка и монтаж крайник фланшов ф90	бр.	3	12,66 лв.	37,98 лв.
8	Доставка и монтаж свободен фланец ф80	бр.	3	12,66 лв.	37,98 лв.
9	Доставка и монтаж Тф90/90/90	бр.	2	96,71 лв.	193,42 лв.
10	Доставка и монтаж Дф90/30 градуса	бр.	2	78,00 лв.	156,00 лв.
11	Направа опорен блок	бр.	5	50,00 лв.	250,00 лв.
12	Доставка и монтаж ПХф80 надземен	бр.	1	350,30 лв.	350,30 лв.
Строителни работи СВО					
1	Изкоп с ограничена ширина (0,6 до 1,2м, Н<2м) в земни почви на транспорт	м ³	97,92	10,77 лв.	1 054,60 лв.
2	Изкоп с огр.ширина 0.6 - 1.2м - ръчно в земни почви Н<2м	м ³	24,48	22,45 лв.	549,58 лв.
3	Прехвърляне на земна почва до 3 м хоризонтално и 2м вертикално разстояние - ръчно	м ³	24,48	11,02 лв.	269,77 лв.
4	Натоварване земни почви на транспорт	м ³	24,48	4,33 лв.	106,00 лв.
5	Превоз със самосвал земни почви до 10 км	м ³	122,40	9,98 лв.	1 221,55 лв.
6	Химическа стабилизация на лъсови почви	м ³	16,32	5,20 лв.	84,86 лв.
7	Довозване лъсозна почва за засипване под водопровода и над темето на водопровода 30 см	м ³	16,32	22,35 лв.	364,75 лв.
8	Обратно засипване с лъсозна почва	м ³	16,32	8,69 лв.	141,82 лв.
9	Уплътняване на лъсозна основа, пласт 10см	м ³	4,08	3,00 лв.	12,24 лв.
10	Уплътняване на лъсозна засипка 30см над тръбите	м ³	12,24	3,00 лв.	36,72 лв.
11	Натоварване и довозване нестандартна баластра или несортиран трошен камък за обратен насип	м ³	81,14	22,35 лв.	1 813,50 лв.
12	Засипване изкопи с нестандартна баластра на пластове от 20 см	м ³	81,14	8,69 лв.	705,12 лв.
13	Уплътняване с пневматична трамбовка на пластове по 20см	м ³	81,14	3,00 лв.	243,42 лв.
14	Разваляне асфалтова настилка	м ²	51,00	11,98 лв.	610,98 лв.
15	Укрепване на изкопи, вкл. разкрепване	м ²	306,00	5,07 лв.	1 551,42 лв.
16	Водочерпене	м.см	10	220,03 лв.	2 200,30 лв.
Монтажни работи СВО - 9					
1	Доставка и монтаж тръби PE-HD DN25, PE100, PN10	мл	51,00	7,00 лв.	357,00 лв.
2	Доставка и монтаж на ел.заваряема водовземна скоба ЕОф110/3/4"	бр.	9	85,06 лв.	765,54 лв.
3	Доставка и монтаж ТСКф3/4"	бр.	9	49,97 лв.	449,73 лв.
4	Доставка и монтаж преход с външна резба - ел заваряем	бр.	27	49,97 лв.	1 349,19 лв.

“Реконструкция на вътрешно-разпределителна водопроводна мрежа за кв. Рилци – Етап I, гр. Добрич“

Количествено - стойностна сметка

№	Вид СМР	М-ка	Кол-во	Цена	Сума
5	Доставка и монтаж коляно с външна резба - ел заваряем	бр.	9	50,22 лв.	451,98 лв.
<i>Количествена сметка Клоп № 43</i>					
<i>Строителни работи</i>					
1	Изкоп с ограничена ширина (0,6 до 1,2м, Н<2м) в земни почви на транспорт	м³	338,33	10,77 лв.	3 643,82 лв.
2	Изкоп с огр.ширина 0.6 - 1.2м - ръчно в земни почви Н<2м	м³	84,58	22,45 лв.	1 898,88 лв.
3	Прехвърляне на земна почва до 3 м хоризонтално и 2м вертикално разстояние - ръчно	м³	84,58	11,02 лв.	932,10 лв.
4	Натоварване земни почви на транспорт	м³	84,58	4,33 лв.	366,24 лв.
5	Превоз със самосвал земни почви до 10 км	м³	422,91	9,98 лв.	4 220,68 лв.
6	Химическа стабилизация на лъсови почви	м³	124,17	5,20 лв.	645,68 лв.
7	Довозване лъсова почва за засипване под водопровода и над темето на водопровода 30 см	м³	127,91	22,35 лв.	2 858,72 лв.
8	Обратно засипване с лъсова почва	м³	124,17	8,69 лв.	1 079,03 лв.
9	Уплътняване на лъсова основа, пласт 10см	м³	24,83	3,00 лв.	74,50 лв.
10	Уплътняване на лъсова засипка 30см над тръбите	м³	99,34	3,00 лв.	298,01 лв.
11	Натоварване и довозване изкопани лъсови почви за обратен насип (спада се пътната конструкция)	м³	211,41	14,31 лв.	3 025,24 лв.
12	Засипване изкопи с лъсови почви на пластове от 20 см	м³	211,41	8,69 лв.	1 837,13 лв.
13	Уплътняване с пневматична трамбовка на пластове по 20см	м³	211,41	3,00 лв.	634,22 лв.
14	Укрепване на изкопи, вкл. разкрепване	м²	835,99	5,07 лв.	4 238,48 лв.
15	Разваляне на асфалтова настилка	м²	263,87	11,98 лв.	3 161,14 лв.
16	Водочерпене	м.см	40	220,03 лв.	8 801,20 лв.
17	Предпазни огради около обекта	м	200,00	7,58 лв.	1 516,00 лв.
18	Мост пътеки за преминаване над изкопа	м²	20,00	12,55 лв.	251,00 лв.
19	ВОД по време на строителството - предвижда се водопровода да се изгражда на участъци от по 100 м	бр.	5	250,00 лв.	1 250,00 лв.
<i>Монтажни работи</i>					
1	Доставка и монтаж тръби PE-HD DN110, PE100, PN10	мл	239,88	47,20 лв.	11 322,34 лв.
2	Доставка и монтаж тръби PE-HD DN90, PE100, PN10	мл	6,00	34,20 лв.	205,20 лв.
3	Доставка и полагане на сигнална лента "водоснабдяване"	мл	245,88	0,50 лв.	122,94 лв.
4	Доставка и полагане на детекторна лента "водоснабдяване"	мл	245,88	1,21 лв.	297,51 лв.
5	Изпитване на водопроводна мрежа	мл	245,88	0,79 лв.	194,25 лв.
6	Доставка и монтаж СКф100 с предпазна гарнитура	бр.	3	185,00 лв.	555,00 лв.
7	Доставка и монтаж СКф80 с предпазна гарнитура	бр.	5	155,00 лв.	775,00 лв.
8	Доставка и монтаж накрайник фланшов ф110	бр.	6	15,66 лв.	93,96 лв.
9	Доставка и монтаж накрайник фланшов ф90	бр.	9	12,66 лв.	113,94 лв.
10	Доставка и монтаж свободен фланец ф100	бр.	6	15,66 лв.	93,96 лв.
11	Доставка и монтаж свободен фланец ф80	бр.	9	12,66 лв.	113,94 лв.
12	Доставка и монтаж Тф110/90/110	бр.	2	96,71 лв.	193,42 лв.
13	Доставка и монтаж Тф90/90/90	бр.	2	96,71 лв.	193,42 лв.
14	Доставка и монтаж Нф110/90	бр.	1	69,50 лв.	69,50 лв.
15	Доставка и монтаж Дф90/11 градуса	бр.	1	78,00 лв.	78,00 лв.
16	Доставка и монтаж ФА DN80	бр.	1	79,00 лв.	79,00 лв.
17	Направа опорен блок	бр.	10	50,00 лв.	500,00 лв.
18	Доставка и монтаж ГХф80 надземен	бр.	2	350,30 лв.	700,60 лв.
<i>Строителни работи СВО</i>					
1	Изкоп с ограничена ширина (0,6 до 1,2м, Н<2м) в земни почви на транспорт	м³	120,96	10,77 лв.	1 302,74 лв.
2	Изкоп с огр.ширина 0.6 - 1.2м - ръчно в земни почви Н<2м	м³	30,24	22,45 лв.	678,89 лв.
3	Прехвърляне на земна почва до 3 м хоризонтално и 2м вертикално разстояние - ръчно	м³	30,24	11,02 лв.	333,24 лв.

“Реконструкция на вътрешно-разпределителна водопроводна мрежа за кв. Рилци – Етап I, гр. Добрич“

Количествено - стойностна сметка

№	Вид СМР	М-ка	Кол-во	Цена	Сума
4	Натоварване земни почви на транспорт	м ³	30,24	4,33 лв.	130,94 лв.
5	Превоз със самосвал земни почви до 10 км	м ³	151,20	9,98 лв.	1 508,98 лв.
6	Химическа стабилизация на лъсови почви	м ³	20,16	5,20 лв.	104,83 лв.
7	Довозване лъсова почва за засипване под водопровода и над темето на водопровода 30 см	м ³	20,16	22,35 лв.	450,58 лв.
8	Обратно засипване с лъсова почва	м ³	20,16	8,69 лв.	175,19 лв.
9	Уплътняване на лъсова основа, пласт 10см	м ³	5,04	3,00 лв.	15,12 лв.
10	Уплътняване на лъсова засипка 30см над тръбите	м ³	15,12	3,00 лв.	45,36 лв.
11	Натоварване и довозване нестандартна баластра или несортиран трошен камък за обратен насип	м ³	100,23	22,35 лв.	2 240,21 лв.
12	Засипване изкопи с нестандартна баластра на пластове от 20 см	м ³	100,23	8,69 лв.	871,02 лв.
13	Уплътняване с пневматична трамбовка на пластове по 20см	м ³	100,23	3,00 лв.	300,70 лв.
14	Разваляне асфалтова настилка	м ²	63,00	11,98 лв.	754,74 лв.
15	Укрепване на изкопи, вкл. разкрепване	м ²	378,00	5,07 лв.	1 916,46 лв.
16	Водочерпене	м.см	10	220,03 лв.	2 200,30 лв.
Монтажни работи СВО - 14					
1	Доставка и монтаж тръби PE-HD DN25, PE100, PN10	мл	63,00	7,00 лв.	441,00 лв.
2	Доставка и монтаж на ел.заваряема водовземна скоба ЕОф1 10/3/4"	бр.	14	85,06 лв.	1 190,84 лв.
3	Доставка и монтаж ТСКф3/4"	бр.	14	49,97 лв.	699,58 лв.
4	Доставка и монтаж преход с външна резба - ел заваряем	бр.	42	49,97 лв.	2 098,74 лв.
5	Доставка и монтаж коляно с външна резба - ел заваряем	бр.	14	50,22 лв.	703,08 лв.
Количествена сметка Клон № 44					
Строителни работи					
1	Изкоп с ограничена ширина (0,6 до 1,2м, Н<2м) в земни почви на транспорт	м ³	181,66	10,77 лв.	1 956,47 лв.
2	Изкоп с огр.ширина 0.6 - 1.2м - ръчно в земни почви Н<2м	м ³	45,41	22,45 лв.	1 019,56 лв.
3	Прехвърляне на земна почва до 3 м хоризонтално и 2м вертикално разстояние - ръчно	м ³	45,41	11,02 лв.	500,47 лв.
4	Натоварване земни почви на транспорт	м ³	45,41	4,33 лв.	196,65 лв.
5	Превоз със самосвал земни почви до 10 км	м ³	227,07	9,98 лв.	2 266,20 лв.
6	Химическа стабилизация на лъсови почви	м ³	66,67	5,20 лв.	346,68 лв.
7	Довозване лъсова почва за засипване под водопровода и над темето на водопровода 30 см	м ³	140,47	22,35 лв.	3 139,61 лв.
8	Обратно засипване с лъсова почва	м ³	66,67	8,69 лв.	579,36 лв.
9	Уплътняване на лъсова основа, пласт 10см	м ³	13,33	3,00 лв.	40,00 лв.
10	Уплътняване на лъсова засипка 30см над тръбите	м ³	53,34	3,00 лв.	160,01 лв.
11	Натоварване и довозване изкопани лъсови почви за обратен насип (спада се пътната конструкция)	м ³	41,71	14,31 лв.	596,91 лв.
12	Засипване изкопи с лъсови почви на пластове от 20 см	м ³	41,71	8,69 лв.	362,48 лв.
13	Уплътняване с пневматична трамбовка на пластове по 20см	м ³	41,71	3,00 лв.	125,14 лв.
14	Укрепване на изкопи, вкл. разкрепване	м ²	459,07	5,07 лв.	2 327,47 лв.
15	Разваляне на асфалтова настилка	м ²	148,52	11,98 лв.	1 779,29 лв.
16	Водочерпене	м.см	40,00	220,03 лв.	8 801,20 лв.
17	Предпазни огради около обекта	м	200,00	7,58 лв.	1 516,00 лв.
18	Мост пътеки за преминаване над изкопа	м ²	20,00	12,55 лв.	251,00 лв.
19	ВОД по време на строителството - предвижда се водопровода да се изгражда на участъци от по 100 м	бр.	5	250,00 лв.	1 250,00 лв.
Монтажни работи					
1	Доставка и монтаж тръби PE-HD DN90, PE100, PN10	мл	135,02	34,20 лв.	4 617,68 лв.
2	Доставка и полагане на сигнална лента "водоснабдяване"	мл	135,02	0,50 лв.	67,51 лв.

“Реконструкция на вътрешно-разпределителна водопроводна мрежа за кв. Рилци – Етап I, гр. Добрич“

Количествено - стойностна сметка

№	Вид СМР	М-ка	Кол-во	Цена	Сума
3	Доставка и полагане на детекторна лента "водоснабдяване"	мл	135,02	1,21 лв.	163,37 лв.
4	Изпитване на водопроводна мрежа	мл	135,02	0,79 лв.	106,67 лв.
5	Доставка и монтаж СКф80 с предпазна гарнитура	бр.	4	155,00 лв.	620,00 лв.
6	Доставка и монтаж накрайник фланшов ф110	бр.	1	15,66 лв.	15,66 лв.
7	Доставка и монтаж накрайник фланшов ф90	бр.	4	12,66 лв.	50,64 лв.
8	Доставка и монтаж свободен фланец ф100	бр.	1	15,66 лв.	15,66 лв.
9	Доставка и монтаж свободен фланец ф80	бр.	1	12,66 лв.	12,66 лв.
10	Доставка и монтаж Тф110/90/911	бр.	1	125,41 лв.	125,41 лв.
11	Доставка и монтаж Тф90/90/90	бр.	1	96,71 лв.	96,71 лв.
12	Доставка и монтаж Нф110/90	бр.	1	69,50 лв.	69,50 лв.
13	Доставка и монтаж Дф90/11 градуса	бр.	1	78,00 лв.	78,00 лв.
14	Доставка и монтаж ФА DN100	бр.	1	97,00 лв.	97,00 лв.
15	Направа опорен блок	бр.	7	50,00 лв.	350,00 лв.
16	Доставка и монтаж ПХф80 надземен	бр.	1	350,30 лв.	350,30 лв.
Строителни работи СВО					
1	Изкоп с ограничена ширина (0,6 до 1,2м, Н<2м) в земни почви на транспорт	м ³	69,12	10,77 лв.	744,42 лв.
2	Изкоп с огр.ширина 0.6 - 1.2м - ръчно в земни почви Н<2м	м ³	17,28	22,45 лв.	387,94 лв.
3	Прехвърляне на земна почва до 3 м хоризонтално и 2м вертикално разстояние - ръчно	м ³	17,28	11,02 лв.	190,43 лв.
4	Натоварване земни почви на транспорт	м ³	17,28	4,33 лв.	74,82 лв.
5	Превоз със самосвал земни почви до 10 км	м ³	86,40	9,98 лв.	862,27 лв.
6	Химическа стабилизация на лъсови почви	м ³	11,52	5,20 лв.	59,90 лв.
7	Довозване лъсова почва за засипване под водопровода и над темето на водопровода 30 см	м ³	11,52	22,35 лв.	257,47 лв.
8	Обратно засипване с лъсова почва	м ³	11,52	8,69 лв.	100,11 лв.
9	Уплътняване на лъсова основа, пласт 10см	м ³	2,88	3,00 лв.	8,64 лв.
10	Уплътняване на лъсова засипка 30см над тръбите	м ³	8,64	3,00 лв.	25,92 лв.
11	Натоварване и довозване нестандартна баластра или несортиран трошен камък за обратен насип	м ³	57,28	22,35 лв.	1 280,12 лв.
12	Засипване изкопи с нестандартна баластра на пластове от 20 см	м ³	57,28	8,69 лв.	497,73 лв.
13	Уплътняване с пневматична трамбовка на пластове по 20см	м ³	57,28	3,00 лв.	171,83 лв.
14	Разваляне асфалтова настилка	м ²	36,00	11,98 лв.	431,28 лв.
15	Укрепване на изкопи, вкл. разкрепване	м ²	216,00	5,07 лв.	1 095,12 лв.
16	Водочерпене	м.см	10	220,03 лв.	2 200,30 лв.
Монтажни работи СВО - 8					
1	Доставка и монтаж тръби PE-HD DN25, PE100, PN10	мл	36,00	7,00 лв.	252,00 лв.
2	Доставка и монтаж на ел.заваряема водовземна скоба ЕОф110/3/4"	бр.	8	85,06 лв.	680,48 лв.
3	Доставка и монтаж ТСКф3/4"	бр.	8	49,97 лв.	399,76 лв.
4	Доставка и монтаж преход с външна резба - ел заваряем	бр.	24	49,97 лв.	1 199,28 лв.
5	Доставка и монтаж коляно с външна резба - ел заваряем	бр.	8	50,22 лв.	401,76 лв.
Количествена сметка Клон № 49					
Строителни работи					
1	Изкоп с ограничена ширина (0,6 до 1,2м, Н<2м) в земни почви на транспорт	м ³	383,80	10,77 лв.	4 133,56 лв.
2	Изкоп с огр.ширина 0.6 - 1.2м - ръчно в земни почви Н<2м	м ³	95,95	22,45 лв.	2 154,09 лв.
3	Прехвърляне на земна почва до 3 м хоризонтално и 2м вертикално разстояние - ръчно	м ³	95,95	11,02 лв.	1 057,38 лв.
4	Натоварване земни почви на транспорт	м ³	95,95	4,33 лв.	415,47 лв.
5	Превоз със самосвал земни почви до 10 км	м ³	479,75	9,98 лв.	4 787,94 лв.

“Реконструкция на вътрешно-разпределителна водопроводна мрежа за кв. Рилци – Етап I, гр. Добрич“

Количествено - стойностна сметка

№	Вид СМР	М-ка	Кол-во	Цена	Сума
6	Химическа стабилизация на лъсови почви	м ³	140,28	5,20 лв.	729,45 лв.
7	Довозване лъсова почва за засипване под водопровода и над темето на водопровода 30 см	м ³	147,62	22,35 лв.	3 299,36 лв.
8	Обратно засипване с лъсова почва	м ³	140,28	8,69 лв.	1 219,02 лв.
9	Уплътняване на лъсова основа, пласт 10см	м ³	28,06	3,00 лв.	84,17 лв.
10	Уплътняване на лъсова засипка 30см над тръбите	м ³	112,22	3,00 лв.	336,67 лв.
11	Натоварване и довозване изкопани лъсови почви за обратен насип (спада се пътната конструкция)	м ³	237,69	14,31 лв.	3 401,29 лв.
12	Засипване изкопи с лъсови почви на пластове от 20 см	м ³	237,69	8,69 лв.	2 065,49 лв.
13	Уплътняване с пневматична трамбовка на пластове по 20см	м ³	237,69	3,00 лв.	713,06 лв.
14	Укрепване на изкопи, вкл. разкрепване	м ²	964,85	5,07 лв.	4 891,80 лв.
15	Разваляне на асфалтова настилка	м ²	305,56	11,98 лв.	3 660,58 лв.
16	Водочерпене	м.см	40	220,03 лв.	8 801,20 лв.
17	Предпазни огради около обекта	м	200,00	7,58 лв.	1 516,00 лв.
18	Мост пътеки за преминаване над изкопа	м ²	20,00	12,55 лв.	251,00 лв.
19	ВОД по време на строителството - предвижда се водопровода да се изгражда на участъци от по 100 м	бр.	5	250,00 лв.	1 250,00 лв.
<i>Монтажни работи</i>					
1	Доставка и монтаж тръби PE-HD DN90, PE100, PN10	мл	277,78	34,20 лв.	9 500,08 лв.
2	Доставка и монтаж тръби PE-HD DN90, PE100, PN10	мл	6,00	34,20 лв.	205,20 лв.
3	Доставка и полагане на сигнална лента "водоснабдяване"	мл	277,78	0,50 лв.	138,89 лв.
4	Доставка и полагане на детекторна лента "водоснабдяване"	мл	277,78	1,21 лв.	336,11 лв.
5	Изпитване на водопроводна мрежа	мл	277,78	0,79 лв.	219,45 лв.
6	Доставка и монтаж СКф80 с предпазна гарнитура	бр.	2	155,00 лв.	310,00 лв.
7	Доставка и монтаж крайник фланшов ф90	бр.	2	12,66 лв.	25,32 лв.
8	Доставка и монтаж свободен фланец ф80	бр.	2	12,66 лв.	25,32 лв.
9	Доставка и монтаж Тф90/90/90	бр.	2	96,71 лв.	193,42 лв.
10	Направа опорен блок	бр.	2	50,00 лв.	100,00 лв.
11	Доставка и монтаж ПХф80 надземен	бр.	2	350,30 лв.	700,60 лв.
<i>Строителни работи СВО</i>					
1	Изкоп с ограничена ширина (0,6 до 1,2м, Н<2м) в земни почви на транспорт	м ³	138,24	10,77 лв.	1 488,84 лв.
2	Изкоп с огр.ширина 0.6 - 1.2м - ръчно в земни почви Н<2м	м ³	34,56	22,45 лв.	775,87 лв.
3	Прехвърляне на земна почва до 3 м хоризонтално и 2м вертикално разстояние - ръчно	м ³	34,56	11,02 лв.	380,85 лв.
4	Натоварване земни почви на транспорт	м ³	34,56	4,33 лв.	149,64 лв.
5	Превоз със самосвал земни почви до 10 км	м ³	172,80	9,98 лв.	1 724,54 лв.
6	Химическа стабилизация на лъсови почви	м ³	23,04	5,20 лв.	119,81 лв.
7	Довозване лъсова почва за засипване под водопровода и над темето на водопровода 30 см	м ³	23,04	22,35 лв.	514,94 лв.
8	Обратно засипване с лъсова почва	м ³	23,04	8,69 лв.	200,22 лв.
9	Уплътняване на лъсова основа, пласт 10см	м ³	5,76	3,00 лв.	17,28 лв.
10	Уплътняване на лъсова засипка 30см над тръбите	м ³	17,28	3,00 лв.	51,84 лв.
11	Натоварване и довозване нестандартна баластра или несортиран трошен камък за обратен насип	м ³	114,55	22,35 лв.	2 560,24 лв.
12	Засипване изкопи с нестандартна баластра на пластове от 20 см	м ³	114,55	8,69 лв.	995,46 лв.
13	Уплътняване с пневматична трамбовка на пластове по 20см	м ³	114,55	3,00 лв.	343,66 лв.
14	Разваляне асфалтова настилка	м ²	72,00	11,98 лв.	862,56 лв.
15	Укрепване на изкопи, вкл. разкрепване	м ²	432,00	5,07 лв.	2 190,24 лв.
16	Водочерпене	м.см	10	220,03 лв.	2 200,30 лв.
<i>Монтажни работи СВО - 16</i>					

“Реконструкция на вътрешно-разпределителна водопроводна мрежа за кв. Рилци – Етап I, гр. Добрич“

Количествено - стойностна сметка

№	Вид СМР	М-ка	Кол-во	Цена	Сума
17	Предпазни огради около обекта	м	200,00	7,58 лв.	1 516,00 лв.
18	Мост пътеки за преминаване над изкопа	м ²	20,00	12,55 лв.	251,00 лв.
19	ВОД по време на строителството - предвижда се водопровода да се изгражда на участъци от по 100 м	бр.	5	250,00 лв.	1 250,00 лв.
Монтажни работи					
1	Доставка и монтаж тръби PE-HD DN90, PE100, PN10	мл	134,49	34,20 лв.	4 599,56 лв.
2	Доставка и монтаж тръби PE-HD DN90, PE100, PN10	мл	3,00	34,20 лв.	102,60 лв.
3	Доставка и полагане на сигнална лента "водоснабдяване"	мл	137,49	0,50 лв.	68,75 лв.
4	Доставка и полагане на детекторна лента "водоснабдяване"	мл	137,49	1,21 лв.	166,36 лв.
5	Изпитване на водопроводна мрежа	мл	137,49	0,79 лв.	108,62 лв.
6	Доставка и монтаж СКф80 с предпазна гарнитура	бр.	2	155,00 лв.	310,00 лв.
7	Доставка и монтаж накрайник фланшов ф90	бр.	5	12,66 лв.	63,30 лв.
8	Доставка и монтаж свободен фланец ф80	бр.	5	12,66 лв.	63,30 лв.
9	Доставка и монтаж Тф90/90/90	бр.	2	96,71 лв.	193,42 лв.
10	Доставка и монтаж Дф90/22 градуса	бр.	2	78,00 лв.	156,00 лв.
11	Направа опорен блок	бр.	6	50,00 лв.	300,00 лв.
12	Доставка и монтаж ПХф80 надземен	бр.	1	350,30 лв.	350,30 лв.
Строителни работи СВО					
1	Изкоп с ограничена ширина (0,6 до 1,2м, Н<2м) в земни почви на транспорт	м ³	51,84	10,77 лв.	558,32 лв.
2	Изкоп с огр.ширина 0.6 - 1.2м - ръчно в земни почви Н<2м	м ³	12,96	22,45 лв.	290,95 лв.
3	Прехвърляне на земна почва до 3 м хоризонтално и 2м вертикално разстояние - ръчно	м ³	12,96	11,02 лв.	142,82 лв.
4	Натоварване земни почви на транспорт	м ³	12,96	4,33 лв.	56,12 лв.
5	Превоз със самосвал земни почви до 10 км	м ³	64,80	9,98 лв.	646,70 лв.
6	Химическа стабилизация на лъсови почви	м ³	8,64	5,20 лв.	44,93 лв.
7	Довозване лъсозна почва за засипване под водопровода и над темето на водопровода 30 см	м ³	8,64	22,35 лв.	193,10 лв.
8	Обратно засипване с лъсозна почва	м ³	8,64	8,69 лв.	75,08 лв.
9	Уплътняване на лъсозна основа, пласт 10см	м ³	2,16	3,00 лв.	6,48 лв.
10	Уплътняване на лъсозна засипка 30см над тръбите	м ³	6,48	3,00 лв.	19,44 лв.
11	Натоварване и довозване нестандартна баластра или несортиран трошен камък за обратен насип	м ³	42,96	22,35 лв.	960,09 лв.
12	Засипване изкопи с нестандартна баластра на пластове от 20 см	м ³	42,96	8,69 лв.	373,30 лв.
13	Уплътняване с пневматична трамбовка на пластове по 20см	м ³	42,96	3,00 лв.	128,87 лв.
14	Разваляне асфалтова настилка	м ²	27,00	11,98 лв.	323,46 лв.
15	Укрепване на изкопи, вкл. разкрепване	м ²	162,00	5,07 лв.	821,34 лв.
16	Водочерпене	м.см	10	220,03 лв.	2 200,30 лв.
Монтажни работи СВО - 6					
1	Доставка и монтаж тръби PE-HD DN25, PE100, PN10	мл	27,00	7,00 лв.	189,00 лв.
2	Доставка и монтаж на ел.заваряема водовземна скоба ЕОф110/3/4"	бр.	6	85,06 лв.	510,36 лв.
3	Доставка и монтаж ТСКф3/4"	бр.	6	49,97 лв.	299,82 лв.
4	Доставка и монтаж преход с външна резба - ел заваряем	бр.	18	49,97 лв.	899,46 лв.
5	Доставка и монтаж коляно с външна резба - ел заваряем	бр.	6	50,22 лв.	301,32 лв.
Общо част Водоснабдяване без ДДС:					744 554,56 лв.
Част ПЪТНА – ВЪЗСТАНОВЯВАНЕ НА ПЪТНАТА НАСТИЛКА					
Количествена сметка Клон № 13					
I. Възстановяване на пътната настилка					
Пътни работи					

“Реконструкция на вътрешно-разпределителна водопроводна мрежа за кв. Рилци – Етап I, гр. Добрич“

Количествено - стойностна сметка

№	Вид СМР	М-ка	Кол-во	Цена	Сума
1	Доставка и полагане на материал за основа с различна ширина и дебелина на пласта с CBR не по-малък от 80 % при плътност 98 % модифицирана суха плътност по AASHTO.	м3	18,50	39,50 лв.	730,75 лв.
Асфалтови работи					
1	Плътен асфалтобетон тип А, марка II, съгласно БДС 4132 за износващ пласт с дебелина в уплътнено състояние 4 см.	м2	92,50	24,00 лв.	2 220,00 лв.
2	Неплътен асфалтобетон с различна дебелина, но не под 30 мм, и ширина за подравняващи пластове	тон	8,88	115,94 лв.	1 029,55 лв.
3	Битумизирана основа съгласно БДС 4132-90 с дебелина и ширина съгласно чертежите с минимално уплътнение 97%.	тон	13,32	114,80 лв.	1 529,14 лв.
4	Първи битумен разлив с различна ширина	м2	92,50	2,00 лв.	185,00 лв.
5	Втори битумен разлив с различна ширина	м2	185,00	2,00 лв.	370,00 лв.
III. Възстановяване на пътният настилка в рамките на сградните отклонения					
Пътни работи					
1	Доставка и полагане на материал за основа с различна ширина и дебелина на пласта с CBR не по-малък от 80 % при плътност 98 % модифицирана суха плътност по AASHTO.	м3	4,50	39,50 лв.	177,75 лв.
2	Бетонени бордюри с размер 18/35/50(100), съгласно БДС 624-87, включително всички свързани с това разходи.	м	4,00	23,66 лв.	94,64 лв.
3	Доставка и полагане на бетонени плочи в тротоар, вкл.подготовка земно легло, основа от несортиран трошен камък с деб.20 см., 10 см. пясъчна основа и фугиране	м2	20,00	44,23 лв.	884,60 лв.
Асфалтови работи					
1	Плътен асфалтобетон тип А, марка II, съгласно БДС 4132 за износващ пласт с дебелина в уплътнено състояние 4 см.	м2	22,50	24,00 лв.	540,00 лв.
2	Неплътен асфалтобетон с различна дебелина, но не под 30 мм, и ширина за подравняващи пластове	тон	2,16	115,94 лв.	250,43 лв.
3	Битумизирана основа съгласно БДС 4132-90 с дебелина и ширина съгласно чертежите с минимално уплътнение 97%.	тон	3,24	114,80 лв.	371,95 лв.
4	Първи битумен разлив с различна ширина	м2	22,50	2,00 лв.	45,00 лв.
5	Втори битумен разлив с различна ширина	м2	45,00	2,00 лв.	90,00 лв.
Количествена сметка Клон № 14					
IV. Възстановяване на пъната частилка					
Пътни работи					
1	Доставка и полагане на материал за основа с различна ширина и дебелина на пласта с CBR не по-малък от 80 % при плътност 98 % модифицирана суха плътност по AASHTO.	м3	62,60	39,50 лв.	2 472,70 лв.
Асфалтови работи					
1	Плътен асфалтобетон тип А, марка II, съгласно БДС 4132 за износващ пласт с дебелина в уплътнено състояние 4 см.	м2	313,00	24,00 лв.	7 512,00 лв.
2	Неплътен асфалтобетон с различна дебелина, но не под 30 мм, и ширина за подравняващи пластове	тон	30,05	115,94 лв.	3 483,77 лв.
3	Битумизирана основа съгласно БДС 4132-90 с дебелина и ширина съгласно чертежите с минимално уплътнение 97%.	тон	45,07	114,80 лв.	5 174,27 лв.
4	Първи битумен разлив с различна ширина	м2	313,00	2,00 лв.	626,00 лв.
5	Втори битумен разлив с различна ширина	м2	626,00	2,00 лв.	1 252,00 лв.

“Реконструкция на вътрешно-разпределителна водопроводна мрежа за кв. Рилци – Етап I, гр. Добрич“

Количествено - стойностна сметка

№	Вид СМР	М-ка	Кол-во	Цена	Сума
III. Възстановяване на пътната настилка в рамките на сградните отклонения					
Пътни работи					
1	Доставка и полагане на материал за основа с различна ширина и дебелина на пласта с CBR не по-малък от 80 % при плътност 98 % модифицирана суха плътност по AASHTO.	м3	7,80	39,50 лв.	308,10 лв.
2	Бетонени бордюри с размер 18/35/50(100), съгласно БДС 624-87, включително всички свързани с това разходи.	м	12,00	23,66 лв.	283,92 лв.
3	Доставка и полагане на бетонени плочи в тротоар, вкл.подготовка земно легло, основа от несортиран трошен камък с деб.20 см., 10 см. пясъчна основа и фугиране	м2	12,00	44,23 лв.	530,76 лв.
Асфалтови работи					
1	Плътен асфалтобетон тип А, марка II, съгласно БДС 4132 за износващ пласт с дебелина в уплътнено състояние 4 см.	м2	39,00	24,00 лв.	936,00 лв.
2	Неплътен асфалтобетон с различна дебелина, но не под 30 мм, и ширина за подравняващи пластове	тон	3,74	115,94 лв.	434,08 лв.
3	Битумизирана основа съгласно БДС 4132-90 с дебелина и ширина съгласно чертежите с минимално уплътнение 97%.	тон	5,62	114,80 лв.	644,72 лв.
4	Първи битумен разлив с различна ширина	м2	39,00	2,00 лв.	78,00 лв.
5	Втори битумен разлив с различна ширина	м2	78,00	2,00 лв.	156,00 лв.
Количествена сметка Клоп № 15					
I. Възстановяване на пътната настилка					
Пътни работи					
1	Доставка и полагане на материал за основа с различна ширина и дебелина на пласта с CBR не по-малък от 80 % при плътност 98 % модифицирана суха плътност по AASHTO.	м3	99,30	39,50 лв.	3 922,35 лв.
Асфалтови работи					
1	Плътен асфалтобетон тип А, марка II, съгласно БДС 4132 за износващ пласт с дебелина в уплътнено състояние 4 см.	м2	496,50	24,00 лв.	11 916,00 лв.
2	Неплътен асфалтобетон с различна дебелина, но не под 30 мм, и ширина за подравняващи пластове	тон	47,66	115,94 лв.	5 526,16 лв.
3	Битумизирана основа съгласно БДС 4132-90 с дебелина и ширина съгласно чертежите с минимално уплътнение 97%.	тон	71,50	114,80 лв.	8 207,74 лв.
4	Първи битумен разлив с различна ширина	м2	496,50	2,00 лв.	993,00 лв.
5	Втори битумен разлив с различна ширина	м2	993,00	2,00 лв.	1 986,00 лв.
II. Възстановяване на пътната настилка в рамките на сградните отклонения					
Пътни работи					
1	Доставка и полагане на материал за основа с различна ширина и дебелина на пласта с CBR не по-малък от 80 % при плътност 98 % модифицирана суха плътност по AASHTO.	м3	7,60	39,50 лв.	300,20 лв.
2	Бетонени бордюри с размер 18/35/50(100), съгласно БДС 624-87, включително всички свързани с това разходи.	м	19,00	23,66 лв.	449,54 лв.
3	Доставка и полагане на бетонени плочи в тротоар, вкл.подготовка земно легло, основа от несортиран трошен камък с деб.20 см., 10 см. пясъчна основа и фугиране	м2	38,00	44,23 лв.	1 680,74 лв.
Асфалтови работи					

“Реконструкция на вътрешно-разпределителна водопроводна мрежа за кв. Рилци – Етап I, гр. Добрич“

Количествено - стойностна сметка

№	Вид СМР	М-ка	Кол-во	Цена	Сума
1	Плътен асфалтобетон тип А, марка II, съгласно БДС 4132 за износващ пласт с дебелина в уплътнено състояние 4 см.	м2	38,00	24,00 лв.	912,00 лв.
2	Неплътен асфалтобетон с различна дебелина, но не под 30 мм, и ширина за подравняващи пластове	тон	3,65	115,94 лв.	422,95 лв.
3	Битумизирана основа съгласно БДС 4132-90 с дебелина и ширина съгласно чертежите с минимално уплътнение 97%.	тон	5,47	114,80 лв.	628,19 лв.
4	Първи битумен разлив с различна ширина	м2	38,00	2,00 лв.	76,00 лв.
5	Втори битумен разлив с различна ширина	м2	76,00	2,00 лв.	152,00 лв.
Количествена сметка Клон № 24					
I. Възстановяване на пътниата настилка					
Пътни работи					
1	Доставка и полагане на материал за основа с различна ширина и дебелина на пласта с CBR не по-малък от 80 % при плътност 98 % модифицирана суха плътност по AASHTO.	м3	17,80	39,50 лв.	703,10 лв.
Асфалтови работи					
1	Плътен асфалтобетон тип А, марка II, съгласно БДС 4132 за износващ пласт с дебелина в уплътнено състояние 4 см.	м2	89,00	24,00 лв.	2 136,00 лв.
2	Неплътен асфалтобетон с различна дебелина, но не под 30 мм, и ширина за подравняващи пластове	тон	8,54	115,94 лв.	990,59 лв.
3	Битумизирана основа съгласно БДС 4132-90 с дебелина и ширина съгласно чертежите с минимално уплътнение 97%.	тон	12,82	114,80 лв.	1 471,28 лв.
4	Първи битумен разлив с различна ширина	м2	89,00	2,00 лв.	178,00 лв.
5	Втори битумен разлив с различна ширина	м2	178,00	2,00 лв.	356,00 лв.
II. Възстановяване на пътниата настилка в рамките на сградните отклонения					
Пътни работи					
1	Доставка и полагане на материал за основа с различна ширина и дебелина на пласта с CBR не по-малък от 80 % при плътност 98 % модифицирана суха плътност по AASHTO.	м3	1,10	39,50 лв.	43,45 лв.
2	Бетонени бордюри с размер 18/35/50(100), съгласно БДС 624-87, включително всички свързани с това разходи.	м	1,00	23,66 лв.	23,66 лв.
3	Доставка и полагане на бетонени плочи в тротоар, вкл.подготовка земно легло, основа от несортиран трошен камък с деб.20 см., 10 см. пясъчна основа и фугиране	м2	2,00	44,23 лв.	88,46 лв.
Асфалтови работи					
1	Плътен асфалтобетон тип А, марка II, съгласно БДС 4132 за износващ пласт с дебелина в уплътнено състояние 4 см.	м2	5,50	24,00 лв.	132,00 лв.
2	Неплътен асфалтобетон с различна дебелина, но не под 30 мм, и ширина за подравняващи пластове	тон	0,53	115,94 лв.	61,22 лв.
3	Битумизирана основа съгласно БДС 4132-90 с дебелина и ширина съгласно чертежите с минимално уплътнение 97%.	тон	0,79	114,80 лв.	90,92 лв.
4	Първи битумен разлив с различна ширина	м2	5,50	2,00 лв.	11,00 лв.
5	Втори битумен разлив с различна ширина	м2	11,00	2,00 лв.	22,00 лв.
Количествена сметка Клон № 38					
I. Възстановяване на пътниата настилка					
Пътни работи					

“Реконструкция на вътрешно-разпределителна водопроводна мрежа за кв. Рилци – Етап I, гр. Добрич“

Количествено - стойностна сметка

№	Вид СМР	М-ка	Кол-во	Цена	Сума
1	Доставка и полагане на материал за основа с различна ширина и дебелина на пласта с CBR не по-малък от 80 % при плътност 98 % модифицирана суха плътност по AASHTO.	м3	33,20	39,50 лв.	1 311,40 лв.
<i>Асфалтови работи</i>					
1	Плътен асфалтобетон тип А, марка II, съгласно БДС 4132 за износващ пласт с дебелина в уплътнено състояние 4 см.	м2	166,00	24,00 лв.	3 984,00 лв.
2	Неплътен асфалтобетон с различна дебелина, но не под 30 мм, и ширина за подравняващи пластове	тон	15,94	115,94 лв.	1 847,62 лв.
3	Битумизирана основа съгласно БДС 4132-90 с дебелина и ширина съгласно чертежите с минимално уплътнение 97%.	тон	23,90	114,80 лв.	2 744,18 лв.
4	Първи битумен разлив с различна ширина	м2	166,00	2,00 лв.	332,00 лв.
5	Втори битумен разлив с различна ширина	м2	332,00	2,00 лв.	664,00 лв.
<i>III. Възстановяване на пътната настилка в рамките на сградните отклонения</i>					
<i>Пътни работи</i>					
1	Доставка и полагане на материал за основа с различна ширина и дебелина на пласта с CBR не по-малък от 80 % при плътност 98 % модифицирана суха плътност по AASHTO.	м3	7,20	39,50 лв.	284,40 лв.
2	Бетонни бордюри с размер 18/35/50(100), съгласно БДС 624-87, включително всички свързани с това разходи.	м	11,00	23,66 лв.	260,26 лв.
3	Доставка и полагане на бетонни плочи в тротоар, вкл. подготовка земно легло, основа от несортиран трошен камък с деб.20 см., 10 см. пясъчна основа и фугиране	м2	11,00	44,23 лв.	486,53 лв.
<i>Асфалтови работи</i>					
1	Плътен асфалтобетон тип А, марка II, съгласно БДС 4132 за износващ пласт с дебелина в уплътнено състояние 4 см.	м2	36,00	24,00 лв.	864,00 лв.
2	Неплътен асфалтобетон с различна дебелина, но не под 30 мм, и ширина за подравняващи пластове	тон	3,46	115,94 лв.	400,69 лв.
3	Битумизирана основа съгласно БДС 4132-90 с дебелина и ширина съгласно чертежите с минимално уплътнение 97%.	тон	5,18	114,80 лв.	595,12 лв.
4	Първи битумен разлив с различна ширина	м2	36,00	2,00 лв.	72,00 лв.
5	Втори битумен разлив с различна ширина	м2	72,00	2,00 лв.	144,00 лв.
<i>Количествена сметка Квартал № 39</i>					
<i>I. Възстановяване на пътната настилка</i>					
<i>Пътни работи</i>					
1	Доставка и полагане на материал за основа с различна ширина и дебелина на пласта с CBR не по-малък от 80 % при плътност 98 % модифицирана суха плътност по AASHTO.	м3	82,40	39,50 лв.	3 254,80 лв.
<i>Асфалтови работи</i>					
1	Плътен асфалтобетон тип А, марка II, съгласно БДС 4132 за износващ пласт с дебелина в уплътнено състояние 4 см.	м2	412,00	24,00 лв.	9 888,00 лв.
2	Неплътен асфалтобетон с различна дебелина, но не под 30 мм, и ширина за подравняващи пластове	тон	39,55	115,94 лв.	4 585,66 лв.
3	Битумизирана основа съгласно БДС 4132-90 с дебелина и ширина съгласно чертежите с минимално уплътнение 97%.	тон	59,33	114,80 лв.	6 810,85 лв.
4	Първи битумен разлив с различна ширина	м2	412,00	2,00 лв.	824,00 лв.
5	Втори битумен разлив с различна ширина	м2	824,00	2,00 лв.	1 648,00 лв.

“Реконструкция на вътрешно-разпределителна водопроводна мрежа за кв. Рилци – Етап I, гр. Добрич“

Количествено - стойностна сметка

№	Вид СМР	М-ка	Кол-во	Цена	Сума
<i>II. Възстановяване на пътната настилка в рамките на сградните отклонения</i>					
<i>Пътни работи</i>					
1	Доставка и полагане на материал за основа с различна ширина и дебелина на пласта с CBR не по-малък от 80 % при плътност 98 % модифицирана суха плътност по AASHTO.	м3	12,60	39,50 лв.	497,70 лв.
2	Бетонени бордюри с размер 18/35/50(100), съгласно БДС 624-87, включително всички свързани с това разходи.	м	13,00	23,66 лв.	307,58 лв.
3	Доставка и полагане на бетонени плочи в тротоар, вкл.подготовка земно легло, основа от несортиран трошен камък с деб.20 см., 10 см. пясъчна основа и фугиране	м2	34,00	44,23 лв.	1 503,82 лв.
<i>Асфалтови работи</i>					
1	Плътен асфалтобетон тип А, марка II, съгласно БДС 4132 за износващ пласт с дебелина в уплътнено състояние 4 см.	м2	63,00	24,00 лв.	1 512,00 лв.
2	Неплътен асфалтобетон с различна дебелина, но не под 30 мм, и ширина за подравняващи пластове	тон	6,05	115,94 лв.	701,21 лв.
3	Битумизирана основа съгласно БДС 4132-90 с дебелина и ширина съгласно чертежите с минимално уплътнение 97%.	тон	9,07	114,80 лв.	1 041,47 лв.
4	Първи битумен разлив с различна ширина	м2	63,00	2,00 лв.	126,00 лв.
5	Втори битумен разлив с различна ширина	м2	126,00	2,00 лв.	252,00 лв.
<i>Количествена сметка Клон № 42</i>					
<i>I. Възстановяване на пътната настилка</i>					
<i>Пътни работи</i>					
1	Доставка и полагане на материал за основа с различна ширина и дебелина на пласта с CBR не по-малък от 80 % при плътност 98 % модифицирана суха плътност по AASHTO.	м3	43,6	39,50 лв.	1 722,20 лв.
<i>Асфалтови работи</i>					
1	Плътен асфалтобетон тип А, марка II, съгласно БДС 4132 за износващ пласт с дебелина в уплътнено състояние 4 см.	м2	218,00	24,00 лв.	5 232,00 лв.
2	Неплътен асфалтобетон с различна дебелина, но не под 30 мм, и ширина за подравняващи пластове	тон	20,93	115,94 лв.	2 426,39 лв.
3	Битумизирана основа съгласно БДС 4132-90 с дебелина и ширина съгласно чертежите с минимално уплътнение 97%.	тон	31,39	114,80 лв.	3 603,80 лв.
4	Първи битумен разлив с различна ширина	м2	218,00	2,00 лв.	436,00 лв.
5	Втори битумен разлив с различна ширина	м2	436,00	2,00 лв.	872,00 лв.
<i>II. Възстановяване на пътната настилка в рамките на сградните отклонения</i>					
<i>Пътни работи</i>					
1	Доставка и полагане на материал за основа с различна ширина и дебелина на пласта с CBR не по-малък от 80 % при плътност 98 % модифицирана суха плътност по AASHTO.	м3	4,70	39,50 лв.	185,65 лв.
2	Бетонени бордюри с размер 18/35/50(100), съгласно БДС 624-87, включително всички свързани с това разходи.	м	4,00	23,66 лв.	94,64 лв.
3	Доставка и полагане на бетонени плочи в тротоар, вкл.подготовка земно легло, основа от несортиран трошен камък с деб.20 см., 10 см. пясъчна основа и фугиране	м2	8,00	44,23 лв.	353,84 лв.
<i>Асфалтови работи</i>					

“Реконструкция на вътрешно-разпределителна водопроводна мрежа за кв. Рилци – Етап I, гр. Добрич“

Количествено - стойностна сметка

№	Вид СМР	М-ка	Кол-во	Цена	Сума
1	Плътен асфалтобетон тип А, марка II, съгласно БДС 4132 за износващ пласт с дебелина в уплътнено състояние 4 см.	м2	23,50	24,00 лв.	564,00 лв.
2	Неплътен асфалтобетон с различна дебелина, но не под 30 мм, и ширина за подравняващи пластове	тон	2,26	115,94 лв.	261,56 лв.
3	Битумизирана основа съгласно БДС 4132-90 с дебелина и ширина съгласно чертежите с минимално уплътнение 97%.	тон	3,38	114,80 лв.	388,48 лв.
4	Първи битумен разлив с различна ширина	м2	23,50	2,00 лв.	47,00 лв.
5	Втори битумен разлив с различна ширина	м2	47,00	2,00 лв.	94,00 лв.
Количествена сметка Клон № 43					
I. Възстановяване на пътната настилка					
Пътни работи					
1	Доставка и полагане на материал за основа с различна ширина и дебелина на пласта с CBR не по-малък от 80 % при плътност 98 % модифицирана суха плътност по AASHTO.	м3	48,0	39,50 лв.	1 896,00 лв.
Асфалтови работи					
1	Плътен асфалтобетон тип А, марка II, съгласно БДС 4132 за износващ пласт с дебелина в уплътнено състояние 4 см.	м2	240,00	24,00 лв.	5 760,00 лв.
2	Неплътен асфалтобетон с различна дебелина, но не под 30 мм, и ширина за подравняващи пластове	тон	23,04	115,94 лв.	2 671,26 лв.
3	Битумизирана основа съгласно БДС 4132-90 с дебелина и ширина съгласно чертежите с минимално уплътнение 97%.	тон	34,56	114,80 лв.	3 967,49 лв.
4	Първи битумен разлив с различна ширина	м2	240,00	2,00 лв.	480,00 лв.
5	Втори битумен разлив с различна ширина	м2	480,00	2,00 лв.	960,00 лв.
II. Възстановяване на пътната настилка в рамките на сградните отклонения					
Пътни работи					
1	Доставка и полагане на материал за основа с различна ширина и дебелина на пласта с CBR не по-малък от 80 % при плътност 98 % модифицирана суха плътност по AASHTO.	м3	7,40	39,50 лв.	292,30 лв.
2	Бетонени бордюри с размер 18/35/50(100), съгласно БДС 624-87, включително всички свързани с това разходи.	м	12,00	23,66 лв.	283,92 лв.
3	Доставка и полагане на бетонени плочи в тротоар, вкл.подготовка земно легло, основа от несортиран трошен камък с деб.20 см., 10 см. пясъчна основа и фугиране	м2	25,00	44,23 лв.	1 105,75 лв.
Асфалтови работи					
1	Плътен асфалтобетон тип А, марка II, съгласно БДС 4132 за износващ пласт с дебелина в уплътнено състояние 4 см.	м2	37,00	24,00 лв.	888,00 лв.
2	Неплътен асфалтобетон с различна дебелина, но не под 30 мм, и ширина за подравняващи пластове	тон	3,55	115,94 лв.	411,82 лв.
3	Битумизирана основа съгласно БДС 4132-90 с дебелина и ширина съгласно чертежите с минимално уплътнение 97%.	тон	5,33	114,80 лв.	611,65 лв.
4	Първи битумен разлив с различна ширина	м2	37,00	2,00 лв.	74,00 лв.
5	Втори битумен разлив с различна ширина	м2	74,00	2,00 лв.	148,00 лв.
Количествена сметка Клон № 44					
I. Възстановяване на пътната настилка					
Пътни работи					

“Реконструкция на вътрешно-разпределителна водопроводна мрежа за кв. Рилци – Етап I, гр. Добрич“

Количествено - стойностна сметка

№	Вид СМР	М-ка	Кол-во	Цена	Сума
1	Доставка и полагане на материал за основа с различна ширина и дебелина на пласта с CBR не по-малък от 80 % при плътност 98 % модифицирана суха плътност по AASHTO.	м3	26,4	39,50 лв.	1 042,80 лв.
<i>Асфалтови работи</i>					
1	Плътен асфалтобетон тип А, марка II, съгласно БДС 4132 за износващ пласт с дебелина в уплътнено състояние 4 см.	м2	132,00	24,00 лв.	3 168,00 лв.
2	Неплътен асфалтобетон с различна дебелина, но не под 30 мм, и ширина за подравняващи пластове	тон	12,67	115,94 лв.	1 469,19 лв.
3	Битумизирана основа съгласно БДС 4132-90 с дебелина и ширина съгласно чертежите с минимално уплътнение 97%.	тон	19,01	114,80 лв.	2 182,12 лв.
4	Първи битумен разлив с различна ширина	м2	132,00	2,00 лв.	264,00 лв.
5	Втори битумен разлив с различна ширина	м2	264,00	2,00 лв.	528,00 лв.
<i>II. Възстановяване на пътната настилка в рамките на сградните отклонения</i>					
<i>Пътни работи</i>					
1	Доставка и полагане на материал за основа с различна ширина и дебелина на пласта с CBR не по-малък от 80 % при плътност 98 % модифицирана суха плътност по AASHTO.	м3	2,60	39,50 лв.	102,70 лв.
2	Бетонени бордюри с размер 18/35/50(100), съгласно БДС 624-87, включително всички свързани с това разходи.	м	5,00	23,66 лв.	118,30 лв.
3	Доставка и полагане на бетонени плочи в тротоар, вкл.подготовка земно легло, основа от несортиран трошен камък с деб.20 см., 10 см. пясъчна основа и фугиране	м2	5,00	44,23 лв.	221,15 лв.
<i>Асфалтови работи</i>					
1	Плътен асфалтобетон тип А, марка II, съгласно БДС 4132 за износващ пласт с дебелина в уплътнено състояние 4 см.	м2	13,00	24,00 лв.	312,00 лв.
2	Неплътен асфалтобетон с различна дебелина, но не под 30 мм, и ширина за подравняващи пластове	тон	1,25	115,94 лв.	144,69 лв.
3	Битумизирана основа съгласно БДС 4132-90 с дебелина и ширина съгласно чертежите с минимално уплътнение 97%.	тон	1,87	114,80 лв.	214,91 лв.
4	Първи битумен разлив с различна ширина	м2	13,00	2,00 лв.	26,00 лв.
5	Втори битумен разлив с различна ширина	м2	26,00	2,00 лв.	52,00 лв.
<i>Количествена сметка Кетон № 49</i>					
<i>I. Възстановяване на пътната настилка</i>					
<i>Пътни работи</i>					
1	Доставка и полагане на материал за основа с различна ширина и дебелина на пласта с CBR не по-малък от 80 % при плътност 98 % модифицирана суха плътност по AASHTO.	м3	55,6	39,50 лв.	2 196,20 лв.
<i>Асфалтови работи</i>					
1	Плътен асфалтобетон тип А, марка II, съгласно БДС 4132 за износващ пласт с дебелина в уплътнено състояние 4 см.	м2	278,00	24,00 лв.	6 672,00 лв.
2	Неплътен асфалтобетон с различна дебелина, но не под 30 мм, и ширина за подравняващи пластове	тон	26,69	115,94 лв.	3 094,21 лв.
3	Битумизирана основа съгласно БДС 4132-90 с дебелина и ширина съгласно чертежите с минимално уплътнение 97%.	тон	40,03	114,80 лв.	4 595,67 лв.
4	Първи битумен разлив с различна ширина	м2	278,00	2,00 лв.	556,00 лв.
5	Втори битумен разлив с различна ширина	м2	556,00	2,00 лв.	1 112,00 лв.

“Реконструкция на вътрешно-разпределителна водопроводна мрежа за кв. Рилци – Етап I, гр. Добрич“

Количествено - стойностна сметка

№	Вид СМР	М-ка	Кол-во	Цена	Сума
II. Възстановяване на пътната настилка в рамките на сградните отклонения					
Пътни работи					
1	Доставка и полагане на материал за основа с различна ширина и дебелина на пласта с CBR не по-малък от 80 % при плътност 98 % модифицирана суха плътност по AASHTO.	м3	10,00	39,50 лв.	395,00 лв.
2	Бетонови бордюри с размер 18/35/50(100), съгласно БДС 624-87, включително всички свързани с това разходи.	м	16,00	23,66 лв.	378,56 лв.
3	Доставка и полагане на бетонови плочи в тротоар, вкл.подготовка земно легло, основа от несортиран трошен камък с деб.20 см., 10 см. пясъчна основа и фугиране	м2	32,00	44,23 лв.	1 415,36 лв.
Асфалтови работи					
1	Плътен асфалтобетон тип А, марка II, съгласно БДС 4132 за износващ пласт с дебелина в уплътнено състояние 4 см.	м2	50,00	24,00 лв.	1 200,00 лв.
2	Неплътен асфалтобетон с различна дебелина, но не под 30 мм, и ширина за подравняващи пластове	тон	4,80	115,94 лв.	556,51 лв.
3	Битумизирана основа съгласно БДС 4132-90 с дебелина и ширина съгласно чертежите с минимално уплътнение 97%.	тон	7,20	114,80 лв.	826,56 лв.
4	Първи битумен разлив с различна ширина	м2	50,00	2,00 лв.	100,00 лв.
5	Втори битумен разлив с различна ширина	м2	100,00	2,00 лв.	200,00 лв.
Количествена сметка Клон № 51					
I. Възстановяване на пътната настилка					
Пътни работи					
1	Доставка и полагане на материал за основа с различна ширина и дебелина на пласта с CBR не по-малък от 80 % при плътност 98 % модифицирана суха плътност по AASHTO.	м3	27,0	39,50 лв.	1 066,50 лв.
Асфалтови работи					
1	Плътен асфалтобетон тип А, марка II, съгласно БДС 4132 за износващ пласт с дебелина в уплътнено състояние 4 см.	м2	135,00	24,00 лв.	3 240,00 лв.
2	Неплътен асфалтобетон с различна дебелина, но не под 30 мм, и ширина за подравняващи пластове	тон	12,96	115,94 лв.	1 502,58 лв.
3	Битумизирана основа съгласно БДС 4132-90 с дебелина и ширина съгласно чертежите с минимално уплътнение 97%.	тон	19,44	114,80 лв.	2 231,71 лв.
4	Първи битумен разлив с различна ширина	м2	135,00	2,00 лв.	270,00 лв.
5	Втори битумен разлив с различна ширина	м2	270,00	2,00 лв.	540,00 лв.
II. Възстановяване на пътната настилка в рамките на сградните отклонения					
Пътни работи					
1	Доставка и полагане на материал за основа с различна ширина и дебелина на пласта с CBR не по-малък от 80 % при плътност 98 % модифицирана суха плътност по AASHTO.	м3	3,20	39,50 лв.	126,40 лв.
2	Бетонови бордюри с размер 18/35/50(100), съгласно БДС 624-87, включително всички свързани с това разходи.	м	5,00	23,66 лв.	118,30 лв.
3	Доставка и полагане на бетонови плочи в тротоар, вкл.подготовка земно легло, основа от несортиран трошен камък с деб.20 см., 10 см. пясъчна основа и фугиране	м2	7,00	44,23 лв.	309,61 лв.
Асфалтови работи					

“Реконструкция на вътрешно-разпределителна водопроводна мрежа за кв. Рилци – Етап I, гр. Добрич“

Количествено - стойностна сметка

№	Вид СМР	М-ка	Кол-во	Цена	Сума
1	Плътен асфалтобетон тип А, марка II, съгласно БДС 4132 за износващ пласт с дебелина в уплътнено състояние 4 см.	м2	16,00	24,00 лв.	384,00 лв.
2	Неплътен асфалтобетон с различна дебелина, но не под 30 мм, и ширина за подравняващи пластове	тон	1,54	115,94 лв.	178,08 лв.
3	Битумизирана основа съгласно БДС 4132-90 с дебелина и ширина съгласно чертежите с минимално уплътнение 97%.	тон	2,30	114,80 лв.	264,50 лв.
4	Първи битумен разлив с различна ширина	м2	16,00	2,00 лв.	32,00 лв.
5	Втори битумен разлив с различна ширина	м2	32,00	2,00 лв.	64,00 лв.
<i>Общо част Пътна без ДДС:</i>					202 138,33 лв.
<i>Всичко без ДДС:</i>					946 692,89 лв.
<i>ДДС:</i>					189 338,58 лв.
<i>Общо с включено ДДС:</i>					1 136 031,47 лв.

